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Uitslag progr.nr. 2

Naam

20 - 24 jaar
Manon de Bekker
Marielle Hoefnagel

25 - 29 jaar
Lianneke Hutteman
Jolanda Dolstra
Claudia Broeke
Meke Oomens
Wendy Nederkoorn
Leonie Anema

30 - 34 jaar
K.Koene
Henriette de Boer
Laura Staal
Suzanne Prins
Marian van de Sluis
Pepita Philipsen-Mo
Karin Kuijlaars

35 - 39 jaar
Judith Dogger Crom
Margriet Grove
Alexandra Nagel
Carla Meerman

40 - 44 jaar
Hetty de Rooij
Marjon v Nieuwenhuizen

45 -
Enneke

49 jaar
van Helden

50 -
Loekie

54 jaar
van Huissteden

55 - 59 jaar
Hannelore Ritterbach

60 - 64 jaar
Jeltje van Bergen

65 - 69 jaar
Annie de Vos

70 - 74 jaar
Elly ten Oever

100

100 m.

m. rugslag dames

Vereniging

Arethusa - Oss

1g

17.00

De Spatters-Beilenl.20.80
De IJssel 1509491
Swol 1894-Zwolle 1.15.00
De Fuut-Maarssen 1.23.00
ZPC Breda 1,27.00
Arethusa - Oss 1.14.00
De Meeuwen-Diemen 1.29.00
DES Den Haag 0.00.00
HZPC Heerenveen 1.27.20
Oceanus-Aalsmeer 1.19.20
ZPC Breda 1.19.00
DZPC - Drachten 1.24.00
LZ&PC de Haaien 1:26.22
ZPC Breda 1.25.00
de Zwoer-Driebergel.l13.50
Oceanus-Aalsmeer 1.23.00
PSV Eindhoven 1.19.00
Swol 1894-Zwolle 1.35.04
De Houtrib 1.28.00
IJZ&PC-Ijsselsteinl.40.50
Aalscholvers 1.41.20
0ld Dutch Breda 1.51.00
SC BlauWeiss Poseil.56.00
Oceanus-Aalsmeer 1.46.00
0ld Dutch Breda 1.46.00
0ld Dutch Breda 2.02.00

st.nr.

78-576
77-497

73-422
74-406
73-891
70-767
74-522
74-489

69-416
68-dst
67-827
66-032
66-099
66-783
66-022

64-239
62-604
6l-agv
61-321

56-806
59-679

53-350

45-024

40-dld

35-719

34-003

29-023
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Naam

20 - 24 jaar
Jens Wolf
Tom Wolbert
Jeroen Meuleners

25 ~ 29 jaar
Gerard v.d. Berg
Paul van de Heuvel
Jean-Phillippe Paap
Marcel v.d.Nes

30 - 34 jaar
Peter Horsthuis
Jan Gert Notenbomer
Thorsten Bekmann
Marwin de Jong
Rene Beugels
Willem Jannink

35 - 39 jaar
Kees-Jan van Overbeeke
Robin Prins
Uwe Dross
Eric Langhorst
Michel Hulshof

40 - 44 jaar
Hugo Bregman
Ferdy Blum

rugslag heren

Vereniging Intijd
Waspo Nordhorn 1.05.00
QZ&PC 1.10.00
De Roersoppers 1.13.00
SG Deltasteur 1.10.00
Arethusa - Oss 1.10.00
De Vrije Slag 1.12.30
Aalscholvers 1.28.64
De Granaet-Dokkum 1,10.00
Gay Swim Amsterdamo.oo.o0o
Waspo Nordhorn 1.13.00
Aalscholvers 1.11.00
De Spatters-Beilenl.09.87
Swol 1894-Zwolle 1.21.00
de Houtrib 1.06.50
ZPC Breda 1.14.00
Monchengladbach SV1.13.40
HST-Amsterdam 1.13.80
AQUA NOVIO'94 1.31:00
WVZ-Zoetemeer 1.05.00
Gay Swim Amsterdaml.

07.00

St.nr.

78-d1ld
78-agv
78-247

71-391
70-540
70-462
71-187

69-495
66-024
67-dld
67-407
68-551
65-dst

62-974
62-809
62-dld
62-057
63-369

58-886
58-041

Eind-

1.05.
1.10.
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1.08.
1125
1293
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1.12,
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3 Marty Veen
Klaas Landeweer
5 Dre Klaassen

-

45 - 49 jaar
Maarten van Ettinger
2 Harm Lahuis

=y

50 - 54 jaar
1 Donald Uijtenbogaert

55 - 59 jaar
Frans van Emst
2 Franz Schlomer

Dick Visser

—

60 - 64 jaar
Nic Geers
2 Jan Eichhorn

—

70 ~ 74 jaar
1 Jelle Hoekstra
Kurt Mayer

75 - 79 jaar
1 Broer Lamers

Uitslag progr.nr. 3 50

Steenwijk'34 1.15.00
IJZ&PC-Ijsselsteinl.13,73
AQUA-NOVIO'94 1.32.00

IJZ&PC-Ijsselsteinl.13.83
De Houtrib 1.41:17

De Dolfijn Amsterdl.16.99

ZPA-Almelo 1.17.42
SG Mainz 1.30.00
Gay Swim Amsterdaml,32.00

Gouwestaete 1.24.00
ZC Lisse 1.28.00
DZPC - Drachten 1.41.00
SSG Saar MR 1.50.00
AZC Masters 2.00.00

m. vrije slag dames

“56-038

56-682
56-036

50-634
54-780

47-665

40-756
41-dld
41-008

38-606
37-125

29-940
29-d1d

20-023

1
1
1

1
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Eind-tijd

Naam

20 - 24 jaar
Yvonne van Beek
Ivette Janssen
Manon de Bekker
Iris Roeters
Angelique Hatzman
Karin Gerritsen
Nina Kroener
Chantal Verhoeff

a s wN

25 - 29 jaar
Gea Veldhuizen
Danielle van Beek
Wilma Heesbeen
Jolanda Dolstra
Annette de Visser
Yvon Beke
Yvette Ubels
Miranda Smits
9 Froukje Dijkstra
Arnica den Drijver
Jolanda Velthuis
Chrystel Homma
Meke Oomens
Madelon van Amesfoort
Rinette vd Vliet
Annet Kootstra
Mirjam Heijne
Leonie Anema
Karin Vogelzang
Carolien van Heerde

O~ oy & W

30 - 34 jaar
Denise Weerd
Saskia Phaff
Judith Heijdens
K.Koene
Petra Frowijn
Harriette de Graaf
Suzanne Prins
N.van Bergenhenegouwen
Joyce vd Sluis-Veer
Gerda Stokkel
Wendy de Nieuwe
Iris Assenberg
Saskia vd Kolk

W ~Joywn bW

o
N = O W

35 - 39 jaar
Anja Tijink
Monica Heinsbroek
Ans v.d Lest
Tineke Boonstra-Vonk
Pia van der Molen
Joyce Brouwers

AU W N

Vereniging Intijd

529
+30,

De Vrije Slag 0
PSV Eindhoven 0
Arethusa - Oss O3 Ls
De Roersoppers 0733+
De Fuut-Maarssen 0.32.
SG De Terp/Koggenl0.40.
0
0

Waspo Nordhorn 33200
ZPC Breda .33.00
SGG Groningen 0,29.10
De Vrije Slag 0.29.00
AQUA-NOVIO'S4 0.31.00
Swol 1894-Zwolle 0.29.00
De Meeuwen-Diemen 0.31.52
AZC NATANDO 0.31.83
AZ&PC Amersfoort 0.36.00
PSV Eindhoven 0.33.00
De Robben 0.00.00
0Z&PC 0.31.97
De Spatters-Beilen0.32.61
Swol 1894-Zwolle 0.34.00
ZPC Breda 0.34.50
De Meeuwen-Diemen 0.34.16
Swol 1894-Zwolle 0.36.75
Swol 1894-Zwolle 0.38.01
Arethusa - Oss 0.39.62
De Meeuwen-Diemen 0.34.50
De Spatters-Beilen0.31.09
Swol 1894-Zwolle 0.36.69
Ralscholvers 0.29.00
PSV Eindhoven 0.28.50
ARKE de Dinkel 0.29.50
DES Den Haag 0.00.00
AZ&PC Amersfoort 0.29.00
Swol 1894-Zwolle 0.32.07
ZPC Breda 0.31.50
HHZV Plons Den Haa0.43.00
DBD-Best 0:37 .50
Oceanus-Aalsmeer 0.58.00
Oceanus-Aalsmeer 0.47.16
De IJssel " 1.02.60
ZPA~Almelo 0.29.50

ARKE de Dinkel 0.29,50
WVZ-Zoetemeer 0.33.00

De Spatters-Beilen0.31.59
FZC'54 Franeker 0.32.00
HZPC Heerenveen 0.32.79

HHZV Plons Den Haa0.43,00

Bt N

76-389
79-agv
78-576
75-367
79-665
77-310
79-dld
79-004

Tl-agv
73-380
72-514
74-406
71-363
70-665
73-agv
74-900
70-759
71-999
7.1~555
73-411
70-767
72-388
73-674
71-665
73-dst
74-489
72-558
71-653

69-385
66-876
65-130
69-416
66-412
68-667
66-032
68-070
65-399
67-997
69-996
68-999
67-790

64-491
60-117
62-552
62-dst
60-753
61-058
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Uitslag progr.nr. 3 50
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Naam

35 - 39 jaar
Karin Oude Ophuis
Lia Bijkerk
Aloine van Dooren
Diana Visser
Johanna Jongsma-Vonk
Jacqueline Holsbeek
Trijn de Groot
Marion Nijhuis
Riejan Albers
Monique vd Sande
Gea Kuiper
Heidi Hengelmolen
Monique Dijkstra
Hanneke Thijert
Annemarie Vuist-Bloem

40 - 44 jaar
Willianne Gerrits
Tonny den Braber
Sophia van Dam
Thea Paape
Janneke van Liesdonk
Jose Driessen
Carla Prijs-Potma

45 - 49 jaar
Cristien Nieuwenhuizen
Mieke van der Fluit
Ineke Meijer
Selma van Rooijen
Enneke van Helden

50 - 54 jaar
Marja v.d.Meer
Loekie van Huissteden
Christiane Koppitsch

55 - 59 jaar
Greet Brehler
Atie v.d.Velden

60 - 64 jaar
Lotti Geurts
Bep van Riessen
Jannie van Hemert
Marie Smits

70 - 74 jaar
Nel van Vliet
Ati Derkse
Anneke Logtenberg
Elly ten Oever

75 - 79 jaar
Gre Schonberger
Annie Stoker

Uitslag progr.nr. 4 50
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Naam

20 - 24 jaar
Thijs Nijhof
Alwin Jaarsma
Tom Wolbert
Wim Meester
Roy van Brink
Arjan Aalbers
Peter Ytema
Thijs Nijpjes
Jeroen Meuleners

25 - 29 jaar
Agnus Gerringa
Gunther Stroetker
Michiel Jelijs
E.Visser
Roy Danckaarts
Eric Kroon

m. vrije slag dames

Vereniging Intijd
ARKE de Dinkel 0.32.00
Assuron-Donk Gouda0.33.40
PSV Eindhoven 0.37.00
De Spatters—Beilen(.34.43
FZC'54 Franeker 0.34.00
ARKE de Dinkel 0.32.50
De Spatters-Beileno.oco.o00
ARKE de Dinkel 0.38.00
Arethusa - Oss 0.41.58
DBD-Best 0,39 ..27
ZCNF'34 Oosterwold0.41.78
2V SCOM 0.46,44
Gay Swim Amsterdam0.29.70
ARKE de Dinkel 0.35.00
Swol 1894-Zwolle 0.36.50
Swol 1894-Zwolle 0.30.50
ZV SCOM 0.36.20
Oceanus-Aalsmeer 0.39.00
IJZ&PC-Ijsselstein0.39.20
Arethusa - Oss 0.46.29
Start '99 0.32.03
SG De Terp/Koggenl0.44.91
Swol 1894-Zwolle 0.30.20
AZC Masters 0.39.00
HZPC Heerenveen 0.37.78
IJzZ&PC-Ijsselstein0.39.05
Aalscholvers 0.40.50
AZC NATANDO 0536429
0ld Dutch Breda 0.42.00
SG Essen 0.42.00
2V Hatto-Heim 0.30.00
0ld Dutch Breda 1.03.00
PSV Eindhoven 0.39.00
AZC Masters 0.46.00
Oceanus-ARalsmeer 0.51.00
0Old Dutch Breda 0.43.00
Maintain De Robben0.50.00
AZC Masters 0.43.68
AZC Masters 0.00.00
0ld Dutch Breda 0.53.00
ZPB Profus 0.49.00
0ld Dutch Breda 1.00.00

m. vrije slag heren

Vereniging Intijd
0zZ&PC 0.25.45
FZC'54 Franeker 0.28.00
0Z&PC 0.28.00
De Meeuwen-Diemen 0.26.44
Nautilus 0.27.00
Swol 1894-Zwolle 0.29.20
FZC'54 Fraréker 0.28.00
De Roersoppers 0.30.50
De Roersoppers 0.27.50
Bubble-Veendam 0.24.80
Waspo Nordhorn 0.25.00
SGG Groningen 0.26.50
DES Den Haag 0.00.00
De Meent-Breukelen0.27.50
ZV SCOoM 0.27.

84

st.nr.

60-248
60-165
62-agv
63-557
64-dst
63-290
60-agv
6l-agv
63-agv
62-397
61-567
61-661
64-004
64-agv
63-dst

59-~390
57-600
58-629
58-699
57-893
57-agv
58-337

51-192
54-047
52-772
54-680
53~350

47-640
45-024
47-d1ld

44-474
40-025

35-050
37-012
37-661
38-033

26-688
29-003
29-agv
29-023

21797
23-030

Stanr.

76-639
76-dst
78-agv
75-485
79-524
75-448
75-dst
77-agv
78-247

71-309
72-dld
72-388
74-556
70-247
70-585

Eind-tijd

0.34.60
.34.69
.34.88
39501
.35.04
.35.14
+37:56
.38.68
.40.28
.42.06
.42.18
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.43.41
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0.37.36
0.44.70
0.51.07
z

0.46.53
0.47.44
0.55.04
0.55.83

o

.49.42
.56.38

o

Eind-tijd

.26.00
.26.35
.26.64
.26.68
.27.00
.28.94
«30.:13
.30.63
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Michiel Yskes
Marco Moers
Harald Bos

Sander de Weert
Serge Mensonidis
Kasper ten Berge
Richard de Melker
Thomas Kopp
Marcel v.d.Nes
Bart Jan Gorissen

30 - 34 jaar
Ron Dekker
Joep Buijs
Martijn Garretsen
Rene Beugels
Bjoern Keuter
Rene Philipsen
Jan Hendrik Abbes
Norbert Taatgen
Willem Jannink
Klaasjan v.d.Meer
Gabriell Kleijne
Hayo van der Werf
Henk Viering
Patrick Kuperus

35 - 39 jaar
Edwin van Norden
Marcel Ekkelboom
Jelle Riemersma
Ronald Grove
Robin Prins
Eric Langhorst
Jan Smalheer
Thijs Bartels

Uitslag progr.nr. 4

khkdrkh Ak hhhTrdhkhAhhrrrhrrrrhkrrdhhhhhhhkrrrrrrrhkrrrrrrrrhrrrrrrhrbhrrrhrd

O W@~ WU B WN =

[y
Lo U W N

W N

Naam

35 - 39 jaar
Herman Hallie
Paul van der Ploeg
Ruud Geensen
Carlos Hidalgo
Peter den Exter
Adri Pasman
Han van Ruler
Jos Huizer
Mathias Mehl
Ron Gerrits

40 - 44 jaar
Richard Broer
Jaap-Jan Epema
Hans Groothelm
Vincent de Keijer
Ruud Paape
Peter Schoenmakers
Peter Coffeng
Klaas Landeweer
Frank Steenhuizen
Hans Paans
R.Mollema

45 - 49 jaar
Rolf Aust
Harry Dokter
Tom Pijl
Dick Dolstra
Rene Veldhuis
Bram Stienstra

50 - 54 jaar
Jan Koen Anthoni
Winfried Stahlschmidt
Rob Vonhoff

55 - 59 jaar
Frans van Emst
Henk Abels
Frans v.d.Walle
Bert van Marle
Gerrit Beekman

50

Swol 1894-Zwolle 0.29.00
De Roersoppers 0.29.00
Swol 1894-Zwolle 0.31.00
AQUA-NOVIO' 94 0.31.00
SG De Terp/Koggenl0.32.65
Swol 1894-Zwolle 0.30.00
De Spatters-Beilen0.29.21
SV Dreieich 0.32.00
Aalscholvers 0.32.43
Gay Swim Amsterdam0.36.00
DWK Barneveld 0.24.16
SGG Groningen 0.26.90
ZPCM Montfertland 0.26,80
De Spatters-Beilen0.27.52
VER Uebach Palenbe0.29.70
LZ&PC de Haaien 0.29.78
De Spatters-Beilen0.29.30
Gay Swim Amsterdam0.30.00
Swol 1894-Zwolle 0.39.00
Oceanus-Aalsmeer 0.32.00
HHZV Plons Den Haa0.31.17
AQUA-NOVIO'S4 “0.31.00
ZV Hatto-Heim 0.39.00
SG De Terp/Koggenl0.27,.98
AZ&PC Amersfoort 0.24.66
Waspo Nordhorn 0.24.80
FZC'54 Franeker 0.29.00
Oceanus-Aalsmeer 0.27.50
ZPC Breda 0.28.00
HST~-Amsterdam 0.27.60
ZV SCOM 0#29.32
Gay Swim Amsterdam0.30.00

m. vrije slag heren

Vereniging Intijd

0z&PC 0,31:10
Assuron-Donk Gouda0.29.10
HST-Amsterdam 0.31.50
Monchengladbach Sv0.31.50
Start '99 0:33310
VZ&PC Vriezenveen 0.33.00
HHZV Plons Den Haa0.36.00

AZ&PC Amersfoort 0.24.80
TV Neu Isenberg 0.30.50
Swol 1894-Zwolle 0.28.20
WVZ-Zoetemeer 0.27.10
DZPC - Drachten 0.28.00
DBD-Best 0.30.00

HHZV Plons Den Haa0.30.00
IJZ&PC-Ijsselstein0.30.72
De Roersoppers 0.29.50
Assuron-Donk Gouda0.29.60
IJZ&PC-Ijsselstein0.31.70
De Fuut-Maarssen 0.37.00
SG De Terp/Koggenl0.36,77
DES Den Haag 0.00.00

VR Uebach Palenbe0.26.80

Swol 1894-Zwolle 0.27.00
Arethusa - Oss 0.32.00
DzZPC - Drachten 0.33.00
DES Den Haag 0.,00.00
ZV SCoM 0.36.10

Rapido'82 Haarlem 0.25.50
VfR Uebach Palenbe(.31.60

Start '99 0.30.06
ZPA-Almelo 0.31.60
0ld Dutch Breda 0.34.00
0ld Dutch Breda 0.38.00
0Z2&PC 0.45.00
ZPA-Almelo 0.32.10

93-400

72-agv
71-dst
72-462
72-338
73-451
73-554
72-dlid
71-187
70-115

66-869
69-agv
68-346
68-551
69-dld
68-769
69-565
66-105
65~-dst
66-684

 69-033

67-461
66-575
66-316

63-801
64-dld
60-246
81-603
62-809
62-057
64-664
60-122

St . nri.

64-929
60-859
60-010
63-dld
63-agv
64-408
63-002
64-973
63-dld
60-389

59-078
58-agv
58-364
58-004
56-683
59-309
57-166
56-682
58-dst
55-319
56-635

53-dld
51-013
53-137
53-agv
52~636
50-615

49-015
48-dld
48-agv

40-756
41-028
43-001
42-dst
44-629

0.28.
0.28.
0.29.
0.29.
0.29.
0429,
0:29x
0.32.
0.32.
0.34.

0.24.
0.25.
0.26.
0.28.
0.29,
0.29.
0429
0.30.
0.30.
0.30.
031 .
0.32.
0.40.
ng

.24.71
325
.26.51
.27.47
.28.03
.28.34
.29.60
+29:78
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Eind-tij

0.30.11
0230431
0.31.61la
0.31.61b
0.32.47
0.32.54
0:35.59
z

05274
0.27,
0.23.
0.30.
0.30,
05304
0.31.
0:32,
0.33%
0,37,

00
91

59
63
82
74
54
75
91

0.26.
0,27,
04325
0.32.
0.34.
0.35.

0...25:..93
.38

0.31.31
0+32.71
0.40.40
0.52.26
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60 - 64 jaar
Joep Bloemen
Ad Tersteeg

65 -~ 69 jaar
Werner Ebert
Wolfgang Jontza
Carel vd Plas
Huub Louisse

70 - 74 jaar
Werner Sczepek
Jelle Hoekstra

75 - 79 jaar
Broer Lamers

80 - 84 jaar
Jan van Dijk

Uitslag progr.nr. 5
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ZPC Breda 0.45.00 0.37.54
0l1d Dutch Breda 0.46.00 39-035 0.48.35
SSG Saar MR 0.32.50 34-dld 0.33.02
SSV Rheydt e.V. 0.35.00 31-dld 0.37.13
Joure 0.39.42 30-279 0.40.56
0ld Dutch Breda 0.44.00 33-007 0.44.82
SSG Saar MR 0.35.00 29~-dld 0.39.25
DZPC - Drachten 0.41.50 29-940 0.40.79
AZC Masters 0.40.00 20-023 0.44.05
ZCE -Enschede 0.58.00 17-dag 0.55.93 —
100 m. schoolslag dames

R R E R E R E R E R R R S R RS AR R R R RS R R R R E R RS EE R R RS E R RS RS ER R E R a &
Vereniging _ Intijd St.nr. Eind-tijd
0Z&PC 1.27.00 75-674 1.27.13
De Spatters-Beilenl.38.40 77-497 1.43.46
Oceanus-BRalsmeer 1.20.70 77-828 1.26.21 sk
AZC Masters 1.23.00 70-045 1.20.63 —
De Vrije Slag 1.23.00 71-234 1.24.86
WVZ-Zoetemeer 1.25.00 70-118 1.26.36
SG Deltasteur 1.25.47 74-722 1.26,41
SG Deltasteur 1.29.26 73-680 1.30.33
Swol 1894-Zwolle 1.35.00 73-411 1.34.32
AZC NATANDO 1.40.00 71-629 1.40.07 -t
Arethusa - Oss 1.55.00 73-dst 1.48.07
Waspo Nordhorn 1.20.00 73-dld ng
Swol 1894-2wolle 1.37.00 73-674 aa
Waspo Nordhorn  1.21.00 68-dld 1.23.03 ="
AZ&PC Amersfoort 1.23.30 69-951 1.25.06
AZ&PC Amersfoort 1.24.00 66-412 1.27.66a
ZV SCoM 1.24.30 68-547 1.27.66b
ARKE de Dinkel 1.32.00 65-130 1.29.06
Oceanus-Aalsmeer 1.28.70 67-827 1.29.38
ZPC Breda 1.32.00 66-022 1.34.69
ZPA-BAlmelo 1.32.60 69-567 1.36.92
De Meeuwen-Diemen 1.30.10 66-316 1.37.30
2V SCOM 1.39.97 67-665 1.39.56

o e >)

De Amstel 1.22.00 62-368 1.22.23’ nmz
F2C'54 Franeker 1.32.00 62-dst 1.31.98 .~ {
Swol 1894-Zwolle 1.35.00 63-dst 1.33.94
DBD-Best 1.41.83 60-agv 1.44.14
Swol 1894-Zwolle 1.40.99 61-321 1.44.57
Arethusa - Oss 1.50.00 63-agv 1.51.76
ZV SCOM 2.14.11 61-661 =z
Steenwijk'34 1.28.50 59-300 1.28.65
Monchengladbach 8v1.25.50 55-dld 1.29.01
ZCNF'34 Oosterwoldo.oo.00 57-566 1.46.75
Arethusa - Oss 1.51.94 57-893 1.52.70
AZC Masters 1.35.00 54-047 1.36.81 "
DWT - Haarlem 1.38.20 52-679 1.42.91
Swol 1894-Zwolle 1.29.00 49-009 1.30.33 //
Start '99 1.43.60 45-agv 1.43,28 -
PSV Eindhoven 1.55.00 46-032 1,53.68
SC BlauWeiss Poseil.57.00 40-dld 1.58.91
GBZ Beveren 1.52,00 37-bel 1.55,:75
Oceanus-BRalsmeer 2.02.95 35-631 2.01.58

Naam

20 - 24 jaar
Inez Heideman
Marielle Hoefnagel
Jolanda Bos

25 - 29 jaar
Lidia wvan Bon
Trudie v.Niejenhuis
Gonda Stigter
Miranda Straetemans

Stephanie van Tintelen

Chrystel Homma
Esther van Groeningen
Mirjam Heijne

Joan Coventry

Rinette vd Vliet

30 - 34 jaar
Mathilde Thijhuis
Francoise Heijdeman
Petra Frowijn
Desiree v.d.Lem
Judith Heijdens
Laura Staal
Karin Kuijlaars
Martine Somberg
Annette van Amesfoort
Hetty Smalheer

35 - 39 jaar
Ineke Hond
Tineke Boonstra-vonk
Annemarie Vuist-Bloem
Ine Meeuwis
Carla Meerman
Riejan Albers
Heidi Hengelmolen

40 - 44 jaar
Linda Wibbelink
Monika Hermanns
Gerda Jongstra
Janneke van Liesdonk

45 - 49 jaar
Mieke van der Fluit
Corine Kalbfleisch

50 - 54 jaar
Bea Pool
Mieke Strijbis
Annie Smits

55 - 59 jaar
Hannelore Ritterbach

60 - 64 jaar
Lea Maes
Titi wvan Ditzhuyzen

36-210
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65 - 69 jaar

1

1

1
2

Iet Maassen

70 - 74 jaar
Nel van Vliet

75 - 79 jaar
Gre Schonberger
Annie Stoker

Uitslag progr.nr. 6
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Naam

20 - 24 jaar
Thijs Nijhof
Alwin Jaarsma

25 - 29 jaar
Paul van de Heuvel
Jeroen Rademaker
Jurjen Velthuis
Jerry Grondel
Erwin van Dalen
Harald Bos
Bart Jan Gorissen

30 - 34 jaar
Ron Dekker
Marcel v.d.Lem
Martijn Garretsen
Henk Viering
Arno Schrauwen

35 - 39 jaar
Gudo Hemeltjen
Fred Vollenbergh
Jankees Boer
Ronald Grove
Jan Wierenga
Paul van der Ploeg
Thijs Bartels
Uwe Tietjen
Perry Simons
Adri Pasman
Derk Bulthuis

40 - 44 jaar
Volker Schmitz
Peter Romkes
Reginald van Giessen
Hans Groothelm
Frank Steenhuizen
Art Nieuwpoort
Dre Klaassen
Klaas Landeweer
Joop van Dijk

45 - 49 jaar
Ronald Hond
Robert Weyhenke
Maarten van Ettinger
Pieter Husslage
Tom Pijl
Ad van Qosterhout

50 - 54 jaar
Rob Vonhoff
Willem Bijleveld

55 - 59 jaar
Rob Hanou
Gerrit Beekman
Hermann Sittner
Dick Visser
Bert van Marle

60 - 64 jaar
Karl-Heinz Schrod
Jan Eichhorn
Herman Rademaker
Gregor Pompen
Joep Bloemen
Ad Versteeg

Oceanus-Aalsmeer 1.55.90

Maintain De Robbenl.55.00

ZPB Profus 2.20.00
0ld Dutch Breda 2.36.00

100 m. schoolslag heren

Vereniging Intijd

0zZ&PC 1.09.45
FZC'54 Franeker 1.18.00

Arethusa - Oss 1.13.00
ARKE de Dinkel 1.11.80
De Spatters-Beilenl.l19.54
HHZV Plons Den Haal.27.00
SG Deltasteur -~ 1.21.11
Swol 1894-Zwolle 1.28.00
Gay Swim Amsterdaml.40.00

DWK Barneveld 1:05:90
ZV SCOM Lwd3 20
ZPCM Montfertland 1.18.00
ZV Hatto-Heim 1.47.00
De Roersoppers 1.19.50

Waspo Nordhorn 1.14.00
Swol 1894-Zwolle 1.17.50
De Dolfijn Amsterdl.17.80
Oceanus-Aalsmeer 1.22.00
Aalscholvers 1.19.00
Assuron-Donk Goudal.23.80
Gay Swim Amsterdaml.35.00
Gay Swim Amsterdaml.26.70
ZV SCOM 1.34.63
VZ&PC Vriezenveen 1.37.00
Gay Swim Amsterdaml.22.00

VfR Uebach Palenbel.1l5.90
Luctor - Middelburl.20.44
Arethusa - Oss 1.18.30
DBD-Best 1.24.96
De Fuut-Maarssen 1.35.00
HHZV Plons Den Haal.30.00

AQUA~NOVIO'94 1.34.00
IJZ&PC-Ijsselsteinl.35.66
SG Deltasteur 1.28.20
De Amstel 1.14.50
HST-Amsterdam 1.16.00
IJZ2&PC-Ijsselsteinl,23.61
ZPC Breda 1+22...00
Arethusa - Oss 1.30.90
ZPC Breda 1.24.00
Start '99 142078

AZ&PC Amersfoort 1,33.51

Oceanus-Aalsmeer 1.,22.53

ZPA-Almelo 1.34.30
SSG Saar MR 1.50.00
Gay Swim Amsterdaml.35.00
0Z&PC " 1.55.00
SG Essen 1.30.50
ZC Lisse 1.32.00
De Dolfijn Amsterdl.42.99
AQUA NOVIQ'94 1.43.00
ZPC Breda 1.45.00

0ld Dutch Breda 1.58.00

34-634

26-688

21-797
23-030

st.nr.

76-639
76-dst

70-540
70-165
70-556
72-067
71-685
71l-dst
70-115

66~-869
65-548
68-346
66-575
65-289

61-dld
61-300
64-349
61-603
64-399
60-859
60-122
64-009
64-621
64-408
63-038

59-dld
59-465
58-760
58-364
58-dst
57-021
56-036
56~682
57=537

54-371
52-054
50-634
53-153
53-737
54-801

48~-agv
47-338

43-682
44-629
44-~-dld
41-008
42-dst

37-dld
37-125
36-136
37-002
36-210
39-035

157,97

1.53.25

2:22:31
2.26.00

1.11.68
1.17.29

.15.41
.16.94
«20 82
«20591
.23.03
.24.91
.42.76

RFRPRHER PR

.07.74
«17526
20513
.53.88

N H e

.15.66
«18503
«18.31
+19:93
«23:39
.24.82
«25:36
.26.04
.34.98
+41:56

PREHERPERP PP

w133 99
«18.57
.21.31
29078
«33.50
+33.65
.34.36
«36.76

N e

515+ 9
522 39
.22.68
«31.25
.25.00

Y el

.22.86
.33.41
.48.81

NN e

.01.82

1.31.06
1.38.08

©1.38.09

1.41.89
1.44.11
2.04.14

rd
.14.46
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65 - 69 jaar
Huub Louisse
Carel vd Plas

Uitslag progr.nr. 7
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Naam

20 - 24 jaar
Yvonne van Beek
Inez Heideman
Patricia Brooymans
Jolanda Bos
Ivette Janssen
Riejanne Beens
Angelique Hatzman

25 - 29 jaar
Lianneke Hutteman
Gea Veldhuizen
Danielle van Beek
Wilma Heesbeen
Jolanda Dolstra
Arnica den Drijver
Madelon van Amesfoort
Claudia Broeke
Froukje Dijkstra
Annet Kootstra
Leonie Anema

30 -
Saskia
Denise Weerd
Janine Huisman
Suzanne Prins
Marian van de Sluis
Karin Baas
Iris Assenberg

34 jaar
Phaff

35 - 39 jaar
Anja Tijink
Margriet Grove
Lia Bijkerk
Pia van der Molen
Gea Kuiper
Monique Dijkstra

40 - 44 jaar
Hetty de Rooij
Willianne Gerrits
Thea Paape

45 - 49 jaar
Cristien Nieuwenhuize
Ineke Meijer

60 - 64 jaar

Jeltje van Bergen

65 - 69 jaar
Annie de Vos

Uitslag progr.nr. 8
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Naam

20 - 24 jaar
Wim Meester
Vincent Villerius
Jeroen Meuleners
Peter Ytema

25 - 29 jaar
Berry Koning
M.Scholtens
Gunther Stroetker
Roy Danckaarts
Eric Kroon
E.Visser
Marco Moers
Thomas Kopp
Kasper ten Berge

0ld Dutch Breda
Joure

50

1.59.00 33-007 2.01.34

1.53

m. vlinderslag dames

.28

Vereniging Intijd
De Vrije Slag 0.32.40
0Z&PC 0.32.97
ZPC Breda 0.33.00
Oceanus-Aalsmeer 0.32.50
PSV Eindhoven 0.35.00
SG Deltasteur 0.40.75
De Fuut-Maarssen 0.37.00
De IJssel 0.30.93
SGG Groningen 0.31.10
De Vrije Slag 0.31.00
AQUA-NOVIO'94 0.36.00
Swol 1894-Zwolle 0.33.00
QZ&PC 0.37.69
De Meeuwen-Diemen 0.37.90
De Fuut-Maarssen 0.38.00
De Robben 0.00.00
Swol 1894-Zwolle 0.40.20
De Meeuwen-Diemen 0.40.50
PSV Eindhoven 0.32,00
Aalscholvers 0.34.00
De Granaet-Dokkum 0.35.00
ZPC Breda 0.35.00
DZPC -~ Drachten 0.37.40
AZ&PC Amersfoort 0.41.00
De IJssel 1.07.20
ARKE de Dinkel 0.34.00
Oceanus-Ralsmeer 0.34.20
Assuron-Donk Gouda0.37.20
HZPC Heerenveen 0.40.28
ZCNF'34 Qosterwoldo.o0o0.00
Gay Swim Amsterdam0.34.30
De Houtrib 0.34.60
Swol 1894-Zwolle 0.37.50
IJZ&PC-Ijsselstein0.47.82
n Swol 1894-Zwolle 0.34.00
HZPC Heerenveen 0.46.09
Oceanus-Aalsmeer 0.52.00

Old Dutch Breda
50

Vereniging

30-279

St.nr.

76-389
75-674
79-835
77-828
79-agv
79-508
79-665

73-422
71l-agv
73-380
72-514
74-406
71-999
72-388
73-891
70-759
71-665
74-489

66-876
69-385
69-506
66-032
66~099
66-377
68-999

64-491
62-604
60-165
60-753
61-567
64-004

56-806
59-390
58-699

51~192
52=772

35-119

0.54.00 34-003

m. vlinderslag heren

De Meeuwen-Diemen 0.29.95

ZV SCOM 0.31
De Roersoppers 0.31
FZC'54 Franeker 0.29
SG Deltasteur 0.28.
DES Den Hadg 0 00
Waspo Nordhorn 0.29,
De Meent-Breukelen0.30.
ZV SCOM 0.31.
DES Den Haag 0.00.
De Roersoppers .32
SV Dreieich 0.38.
Swol 1894-Zwolle 0.32.

91

.50

.00

SE.nz.

75-485
79-545
78-247
75-dst

73-147
74-414
72-dld
70-247
70-585
74-556
72-agv
72-dld
73-451

2.09.27 sk

Eind-tijd

0.32.97
0.33.94
0.34.94
0.35.06
0.36.47
0.41.66
0.42.31

0.30.96 *
0.31.44
0.31.66
0,32.82
0.35.12
0.38.03
0.38.62
0,39.09
0.39.22
0.41.28
2

0.31.74
0.33.03
0.34.38
0.35.66
0637.29
0.42.04
1.06.00

-

0.32.86
0.34.38
0.37%355
0.40.786
0...52 529
z

0,35:02
0.37.46
0.45.35

0.34.50
0.47.38

0.51.00—

0.51.83 LA

Eind-tijd

0.30.96
0432472
Z
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Uitslag progr.nr. 9

30 - 34 jaar
Peter Horsthuis
Joep Buijs
Marwin de Jong
Bjoern Keuter
Jan Hendrik Abbes
Mathieu Verhoeven
Patrick Kuperus

35 - 39 jaar
Kees-Jan van Overbeeke
Marcel Ekkelboom
Jelle Riemersma
Arnold de Rover
Uwe Dross
Michel Hulshof
Jan Wierenga
Robin Prins
Herman Hallie
Mathias Mehl

40 - 44 jaar
Hugo Bregman
Ferdy Blum
Volker Schmitz
Peter Schoenmakers
Peter Coffeng
Ruud Paape
Joop van Dijk

45 - 49 jaar
Rolf Aust
Pieter Husslage
Tjaak Broek
Tom Pijl
Charles Bos

50 - 54 jaar
Winfried Stahlschmidt
Jan Koen Anthoni

55 - 59 jaar
Manfred Bottin
Detlev Hensches
Henk Abels

60 - 64 jaar
Nic Geers
Karl-Heinz Schrod
Joep Bloemen

65 - 69 jaar
Werner Ebert
Wolfgang Jontza

70 - 74 jaar
Werner Sczepek

100

De Granaet-Dokkum 0.28.90
SGG Groningen 0.28.90
Aalscholvers 0.31.00

V£R Uebach Palenbe0.32.00
De Spatters-Beilen0.36.80
Gay Swim Amsterdamo.00.00

SG De Terp/Koggenl0.30.20
de Houtrib 0.27.50
Waspo Nordhorn 0.27.00
FzZC'54 Franeker 0.30.00

De Futen-Amstelvee(.30.50
Monchengladbach Sv0.31.10

AQUA NOVIO'94 0.32.00
Aalscholvers 0.33.00
ZPC Breda 0.33.00
0Z&PC 0.35.10
TV Neu Isenberg 0.39.00
WVZ-Zoetemeer 0.27.80

Gay Swim Amsterdam0.30.00
VER Uebach Palenbe0.32.00
De Roersoppers 0.33.00
Assuron-Donk Gouda0.34.20
IJZ2&PC-Ijsselstein0.34.93
SG Deltasteur 0.34.41

VER Uebach Palenbe0.30.50

ZPC Breda 0.31.50
HST-Amsterdam 0.33.00
Arethusa - Oss 0.39.30
De Roersoppers 0.30:50

VfR Uebach Palenbe0.35.00
Rapido'82 Haarlem 0.29.00

SV Langenveld 0.36.00
Monchengladbach SV0.36.30

0ld Dutch Breda 0.42.00
Gouwestaete 0.35.00
SG Essen 0.41.30
ZPC Breda 0.45.00
SSG Saar MR 0.36.50
SSV Rheydt e.V. 0.47.00
SSG Saar MR 0.42.00

69-495

69-agv
67-407
69-dld
69-565
66-dst
66-316

62-974
64-dld
60~-246
64-701
62-dld
63-369
64~-399
62-809
64-929
63-dld

58-886
58-041
59-dld
59-309
57-166
56-683
57-537

53-d1ld
5§3-153
54-002
53-737
53-018

48-dld
49-015

41-dld
43~dld
41-028

38-606
37-dld
36-210

34-dld
31-dld

29-dld 0.52.

0.27
0.27

0.30.

0.30
0.31
0.32
0.32

0.33.
0.36.

0.37

0.28

0.29.

0.33

0.34.

0537
0.38

0.30

0.36
0.38

0.40.

0535

0.38.

0.40

93
.04
.78
.60
.00
.94

.17
+25
26
.92
.20
.04
.14
09
06
.41

.12
66
.90
47
.34
.70

.62
%59
.76
#36

« 79
X

.06
.70
50

51
62
.09

92
.76

31

ae
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Eind-tijd

QWU WN

WO Jdoyn & WM -

Naam

20 - 24 jaar
Patricia Brooymans
Chantal Verhoeff
Ivette Janssen
Marielle Hoefnagel
Angelique Hatzman
Karin Gerritsen
Nina Kroener

25 - 29 jaar
Lidia van Bon
Trudie v.Niejenhuis
Annette de Visser
Miranda Smits
Chrystel Homma
Miranda Straetemans
Stephanie van Tintelen
Yvon Beke
Jolanda Velthuis
Claudia Broeke
Esther van Groeningen
Meke OQomens
Annet Kootstra
Joan Coventry

m. wisselslag dames
Vereniging Intijd
ZPC Breda 1.13.00
ZPC Breda 1.13.00
PSV Eindhoven 1.18.00

De Spatters-Beilenl.22.20
De Fuut-Maarssen 1.23.00

SG De Terp/Koggenll.47.53
Waspo Nordhorn 1.19.00
AZC Masters 1:124+50
De Vrije Slag 1.14.00
De Meeuwen-Diemen 1.,21.98
PSV Eindhoven 1.20.00
Swol 1894-Zwolle 1.30.00
SG Deltasteur 1.22:50
SG Deltasteur 142326
AZC NATANDO 1.25.43

De Spatters-Beilenl.24.16
De Fuut-Maarssen 1.26.00
AZC NATANDO 1225500
ZPC Breda 1.27.00
Swol 1894-Zwolle 1.32.69
Waspo Nordhorn 1,10.00

St.nr.

79-835
79-004
79-agv
77-497
79-665
77-310
79-d1d

70-045
71-234
71-363
74-900
73-411
74-722
73-680
70-665
71-555
73-891
71-629
70-7867
71-665
73-dld

1.14
L.11
1.20
1.27
1.29
1.43
zZ

1.11,
1.14.
1.20.
Ls21s
1.24.
1.24.
1.24.
1,254
1.254
1.26,

.09
.49
.64
.17
91
.17

75

1.27.38 wm

1.30
1.33
z

.46
.34



s Wi

WO 3o e W

10
11

13
14
15

W o s WN =

(S N S N T

USs W N

=

Michiel Jelijs
Berry Koning
Gerard v.d. Berg
Jeroen Rademaker
Jean-Phillippe Paap
Jurjen Velthuis
Richard de Melker
Michiel Yskes
Jerry Grondel
Kasper ten Berge
Marcel v.d.Nes
Thomas Kopp

30 - 34 jaar
Jan Gert Notenbomer
Thorsten Bekmann
Rene Beugels
Willem Jannink
Rene Philipsen
Marcel v.d.Lem

35 - 39 jaar
Edwin van Norden
Arnold de Rover
Fred Vollenbergh
Gudo Hemeltjen
Jankees Boer
Uwe Dross
Ron Gerrits
Jan Wierenga
Ronald Grove
Robin Prins
Jan Smalheer
Uwe Tietjen
Adri Pasman
Perry Simons
Han van Ruler
Johan van den Aardweg
Derk Bulthuis
Jan Broekhuizen

40 - 44 jaar
Hugo Bregman
Richard Broer
Jaap-Jan Epema
Marty Veen
Volker Schmitz
Reginald van Giessen
Klaas Landeweer
Peter Coffeng
Dre Klaassen

45 - 49 jaar
Robert Weyhenke
Harry Dokter
Tjaak Broek
Maarten van Ettinger
Harm Lahuis
Bram Stienstra

50 - 54 jaar
Donald Uijtenbogaert,
Willem Bijleveld

55 - 59 jaar
Rob Hanou
Manfred Bottin
Franz Schlomer
Henk Abels
Detlev Hensches
Dick Visser

60 - 64 jaar
Gregor Pompen
Herman Rademaker
Nic Geers

65 - 69 jaar
Wolfgang Jontza

70 - 74 jaar
Kurt Mayer

SGG Groningen L0
SG Deltasteur 1.07.
SG Deltasteur 113
ARKE de Dinkel 1.04.
De Vrije Slag 1,11,

De Spatters-Beilenl.l2.
De Spatters-Beilenl.l4.
1,17,
HHZV Plons Den Haal.20.

Swol 1894-Zwolle

Swol 1894-Zwolle 1.20.
Aalscholvers 1:22x
SV Dreieich 1: 2L

Gay Swim Amsterdamo.oo.
Waspo Nordhorn 1,10,
De Spatters-Beilenl.1O0.
Swol 1894-Zwolle 1.35.
LZ&PC de Haaien 14205
ZV ScoM 1.1l

AZ&PC Amersfoort 1.00.
De Futen-Amstelveel.08.
Swol 1894-Zwolle 1.09.
Waspo Nordhorn 1.05,
De Dolfijn Amsterdl.09.
Monchengladbach SV1.11.
Swol 1894-Zwolle 1.11.

Aalscholvers 1.15.
Oceanus-Aalsmeer 1.11.
ZPC Breda lald,
ZV SCOM 125

Gay Swim Amsterdaml.21l.
VZ&PC Vriezenveen 1.29.
ZV SCOM 1,52
HHZV Plons Den Haal.46.
Oceanus-Aalsmeer 1.29.
Gay Swim Amsterdaml.20.

SG Deltasteur 1.54.
WVZ-Zoetemeer 1.06.
WVZ-Zoetemeer 1.08.
DZPC - Drachten 1,11,
Steenwijk'34 1.14.
VfR Uebach Palenbel.l5.
Arethusa - Oss 1.164

IJZ&PC-Ijsselsteinl.25.
Assuron-Donk Goudal.21l.

AQUA-NOVIO'94 1.28

HST-Amsterdam 1
Swol 1894-Zwolle 1.
HST-Amsterdam L.
IJZ&PC-Ijsselsteinl.12
De Houtrib 1.
2V SCOM 1

De Dolfijn Amsterdl.l4

Oceanus-Aalsmeer 1.16
SV Langenveld 1.28.
SG Mainz 1:27

0ld Dutch Breda 1.30
Monchengladbach SV1.22

Gay Swim Amsterdaml.35.

AQUA NOVIO'94 1,32.
De Dolfijn Amsterdl.38.
.00

Gouwestaete’ 1.22

S8V Rheydt e.V. 1,38

3SG Saar MR 1.58

50
46
00

«79
AZ&PC Amersfoort 1.28.

10

.45

00
00

.00
.50

00

00

.00

.00

"92-388

73-147
71-391
70-165
70-462
70-556
73-554
73-400
72-067
73-451
71-187
72-dld

66-024
67-dld
68-551
65-dst
68-769
65-548

63-801
64-701
61-300
61-dld
64-349
62-dld
60-389
64-399
61-603
62-809
64-664
64-009
64-408
64-621
63-002
62-782
63-038
60-750

58-886
59-078
58-agv
56-038
59-dld
58-760
56-682
57-166
56-036

52-054
53~013
54-002
50-634
54-780
50-615

47-665
47-338

43-682
41-dld
41-dld
41-028
43-dld
41-008

37-002
36-136
38-606

31-dld

29-dld

1.08.09
1.08.55
1.08.80
1.08.85
.09.89
.13.60
415.56
.15.80a
.15.80b
.17.06
.22.63
.22.66

-

e e el e

.05.61
.08.25
.11.68
20 . 37
wed 477
.13.24 xh

e e S S T e

«59.31
.08.0%a
.08.09b
.08.50
.10.58
12519
13,463
.14.06
2193 19
.15.84
.19.10
.19.54
27:16
.40.62
.41.63
.25.65 rh
+31:72 rh
.54.21 sk

FHRHRPRPRPRPRRERRPERHERRP PO

#0621
.09.56
.13.42
«14:53
.15.80
.16.32
$25.99
#29.286
.33.43 ve

e e e e

«09:13
w11 : 63
«13 .28
.14.25
.49.32
.39.06 sl

e e

[y

.14.59

.16.75
«25.16
.26.25
s x 37
.28.08

N H e

[y

+35:47
.36.52
.22.60 sl

o

2,02.15 ve
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Uitslag progr.nr.

Wendy Nederkoorn
Carolien van Heerde

30 - 34 jaar
Saskia vd Kolk
Mathilde Thijhuis
Janine Huisman
Judith Heijdens
Henriette de Boer
Desiree v.d.Lem
Suzanne Prins
Harriette de Graaf
Martine Somberg
Annette van Amesfoort
Hetty Smalheer
N.van Bergenhenegouwen
Joyce vd Sluis-Veer
Karin Baas
Gerda Stokkel
Wendy de Nieuwe

35 - 39 jaar
Ineke Hond
Anja Tijink
Monica Heinsbroek
Alexandra Nagel
Brigitte Hesselink
Judith Dogger Crom
Ans v.d Lest
Lia Bijkerk
Aloine van Dooren
Jacqueline Kompaan
Atteke van Langen

40 - 44 jaar
Linda Wibbelink
Hetty de Rooij
Willianne Gerrits
Monika Hermanns
Marjon v Nieuwenhuizen
Tonny den Braber
Sophia van Dam

45 - 49 jaar
Cristien Nieuwenhuizen
Corine Kalbfleisch
Ineke Meijer
Selma van Rooijen

50 - 54 jaar
Marja v.d.Meer
Mieke Strijbis
Christiane Koppitsch
Annie Smits

55 - 59 jaar
Greet Brehler

60 - 64 jaar
Jeltje van Bergen
Bep van Riessen

65 - 69 jaar
Annie de Vos
Iet Maassen

70 - 74 jaar
Ati Derkse

10

Arethusa - Oss 1,18
Swol 1894-Zwolle 1.35.
ZPA-Almelo 1,19.
Waspo Norxdhorn 1.10.
De Granaet-Dokkum 1.20.
ARKE de Dinkel 117
HZPC Heerenveen 1.20.
ZV SCOM 1. 21
ZPC Breda 1.21.
Swol 1894-zZwolle 1.40.
ZPA-Almelo 1.20.
De Meeuwen-Diemen 1.22.
2V SCOM 1.30.

HHZV Plons Den Haal.30.
DBD-Best 1.42.
AZ&PC Amersfoort 1.38.
Oceanus-Ralsmeer 2.20.
Oceanus-Aalsmeer 2.22.
De Amstel 1.10.
ARKE de Dinkel 1517
WVZ-Zoetemeer 1wlBe
PSV Eindhoven Y22,
ARKE de Dinkel 1.20.

de Zwoer-Driebergel.l9.
De Spatters-Beilenl.21l.
Assuron-Donk Goudal.2S.

PSV Eindhoven

1.51.

ZCNF'34 Oosterwoldl.37.
FZC'54 Franeker 1.30.
Steenwijk'34 1s: 19
De Houtrib 1.23.
Swol 1894-Zwolle 1.21.

Monchengladbach SV1.24.
IJZ&PC-Ijsselsteinl.36.
ZV SCOM 1.40.
Oceanus-Aalsmeer 1.47.
Swol 1894-Zwolle 1.22.
DWT - Haarlem 14375
HZPC Heerenveen 1.41.

IJZ&PC-Ijsselsteinl. 48,

.00

.00

AZC NATANDO 1.35 .
Start '89 1,43,
SG Essen 1.40.
PSV Eindhoven 1.50.
ZV Hatto-Heim 1.42
Oceanus-RAalsmeer 1,45
AZC Masters 2.00

0ld Dutch Breda 1.48
Oceanus-Aalsmeer 1.57
AZC Masters 1.56

100 m. wisselslag heren

.00

00

.83

.28

“94-522

71-653

67-790
68-dld
69-506
65-130
68-dst
68-547
66-032
68-667
69-567
66-316
67-665
68-070
65-399
66-377
67-997
69-996

62-368
64-491
60-117
6l-agv
62-070
64-239
62-552
60-165
62-agv
62-565
60-dst

59-300
56-806
59-390
55-d1ld
59-679
57-600
58-629

51-192
52-679
52=712
54-680

47-640
45-agv
47-d1d
46-032

44-474

35=719
37-012

34-003
34-634

29~-003

1.14.
1.15.
.58
.18.
.20
22
22
#23s
223
.24,
«29,
+30.
.35.
.47
.06.
2324

1.18

fuy

&2l

«37

N N e e e e S S e e

.14

.20

.22

[ e el

[

1.47

1.23

ng

<35
.42

[ el o

1.43.

1.46.
2.06.

1.46.

1.56

1.58.

.11,
.70
+ 150
« 9.
.02
+205
3L
2T
36
.40.
.32.

+18.
222
«27s
.30.
1.38.
1.40.
.28

94
92

82

12
56
03
94
61
85
56
64

22
63

10

63
10

66

84
04
34
99

40
08
25
47
06
40

256
1.41.
1.42.

48
31

.30
31
.42,
.46.

55
42

87

00
42

11"
w3 1

87

aa

sk
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Eind-tijd

N oy WD

=

Naam

20 - 24 jaar
Jens Wolf
Roy van Brink
Tom Wolbert
Alwin Jaarsma
Arjan Aalbers
Peter Ytema
Vincent Villerius

25 - 29 jaar
John Oude Egbrink
Agnus Gerringa

Vereniging

Waspo Nordhérn 1.04
Nautilus 1.08
0Z&PC 1.08
FZC'54 Franeker 1.10
Swol 1894-Zwolle 1.18
FZC'54 Franeker 1,105
ZV SCOM 1.20.
Arke De Dinkel 1.03
Bubble-Veendam 1.02

Intijd

St.nr.

78-dld
79-524
78-agv
76-dst
75-448
75-dst
79-545

73-279
71-309

1.07.
1.08.
.27
1,11,
1.14,
1,17,
Lu23.

1.09

1.03.
1.03.

32
75

19
68
10
07

41
75

/
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Michiel Jelijs
Berry Koning
Gerard v.d. Berg
Jeroen Rademaker
Jean-Phillippe Paap
Jurjen Velthuis
Richard de Melker
Michiel Yskes
Jerry Grondel
Kasper ten Berge
Marcel v.d.Nes
Thomas Kopp

30 - 34 jaar
Jan Gert Notenbomer
Thorsten Bekmann
Rene Beugels
Willem Jannink
Rene Philipsen
Marcel v.d.Lem

35 - 39 jaar
Edwin wvan Norden
Arnold de Rover
Fred Vollenbergh
Gudo Hemeltjen
Jankees Boer
Uwe Dross
Ron Gerrits
Jan Wierenga
Ronald Grove
Robin Prins
Jan Smalheer
Uwe Tietjen
Adri Pasman
Perry Simons
Han van Ruler
Johan van den Aardweg
Derk Bulthuis
Jan Broekhuizen

40 - 44 jaar
Hugo Bregman
Richard Broer
Jaap-Jan Epema
Marty Veen
Volker Schmitz
Reginald van Giessen
Klaas Landeweer
Peter Coffeng
Dre Klaassen

45 - 49 jaar
Robert Weyhenke
Harry Dokter
Tjaak Broek
Maarten van Ettinger
Harm Lahuis
Bram Stienstra

50 - 54 jaar
Donald Uijtenbogaert
Willem Bijleveld’

55 - 59 jaar
Rob Hanou
Manfred Bottin
Franz Schlomer
Henk Abels
Detlev Hensches
Dick Visser

60 - 64 jaar
Gregor Pompen
Herman Rademaker
Nic Geers

65 - 69 jaar
Wolfgang Jontza

70 - 74 jaar
Kurt Mayer

SGG Groningen 1
SG Deltasteur L
SG Deltasteur 1
ARKE de Dinkel Ls
De Vrije Slag lig

De Spatters-Beilenl.
De Spatters-Beilenl.

Swol 1894-Z2wolle 1.
HHZV Plons Den Haal.
Swol 1894-Zwolle 1
Aalscholvers 1
SV Dreieich A

Gay Swim Amsterdamo.
Waspo Nordhorn 1.
De Spatters-Beilenl.
Swol 1894-Zwolle 1
LZ&PC de Haaien 1s
ZV SCOoM 1;

AZ&PC Amersfoort 1
De Futen-Amstelveel.
Swol 1894-Zwolle 1
Waspo Nordhorn 1
De Dolfijn Amsterdl.
Monchengladbach SvV1.
Swol 1894-Zwolle 1.

Aalscholvers L.,
Oceanus-Aalsmeer 1.
ZPC Breda L
ZV SCOoM L

Gay Swim Amsterdaml.
VZ&PC Vriezenveen 1.
ZV scoM 1
HHZV Plons Den Haal.
Oceanus-Aalsmeer 1
Gay Swim Amsterdaml.
SG Deltasteur 1

WVZ-Zoetemeer
WVZ-Zoetemeer
DZPC - Drachten
Steenwijk'34
VR Uebach Palenbel.
Arethusa - Oss Ly
IJZ&PC-Ijsselsteinl.
Assuron-Donk Goudal.
AQUA-NOVIO'94 1

L
1.
1
i

HST-Amsterdam 1
Swol 1894-Zwolle 1.
HST-Amsterdam L
IJZ&PC-Ijsselsteinl.
De Houtrib gige
ZV SCoM 1z

De Dolfijn Amsterdl.
AZ&PC Amersfoort 1.

Oceanus-Aalsmeer
SV Langenveld
SG Mainz

Old Dutch Breda t.
Monchengladbach SV1.
Gay Swim Amsterdaml.

1,
1
t,

AQUA NOVIO'S4 Iy
De Dolfijn Amsterdl.
Gouwestaetdt” it

SSV Rheydt e.V. 1

SSG Saar MR 1,

07.
07.
13
04.
Ll.

12

14.
17.
20.
.20
522
2L

Q0.

10

10.
.35,

20

11,

.00.
08.
.09.
<08
Q9.
11
Ll
15.
11,
14,
v 29
21.
295
3925
46.
129,

20

54.

06.
08.
12
14,
15,

16

25
215
.28

06.

12

15

12

45.
46,

14
28

L6

28

27y

30
22
35

32

38,
+22

.38

58

50
.00
00
.24

70

.75
.10

45
.00
00
.00
«30
.00

.00
90
.00

.00

.00

72-388

73-147
71-391
70-165
70-462
70-556
73-554
73-400
72-067
73-451
71=187
72-dld

66-024
67-dld
68-551
65-dst
68-769
65-548

63-801
64-701
61-300
61-dld
64-349
62-dld
60-389
64-399
6§1-603
62-809
64-664
64-009
64-408
64-621
63-002
62-782
63-0338
60-750

58-886
59-078
58-agv
56-038
59-dld
58~760
56-682
57-166
56-036

52-054
51-013
54-002
50-634
54-780
50-615

47-665
47-338

43-682
41-dld
41-dld
41-028
43-dld
41-008

37-002
36-136
38-606

31-dld

29-dld
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Uitslag progr.nr. 11 4%x50 m. vrije slag dames
********************‘k***********************************************

Naam Vereniging groep Intijd St.nr. Eind-tijd start-tijd
groep:100+
Sabine Jablonski Waspo Nordhorn 100+ 2.00.00 72-dld aa
Melanie Heckert Waspo Nordhorn 74-d1d
Joan Coventry Waspo Nordhorn 73-dld
Mathilde Thijhuis Waspo Nordhorn 68-dld
groep:120+
1 Marion Nijhuis ARKE de Dinkel 120+ 2.09.50 6l-agv 2.14.90 0.35.68
Karin Oude Ophuis ARKE de Dinkel 60-248
Jacqueline Holsbeek ARKE de Dinkel 63—%90 e @‘/,! i{,’
Anja Tijink ARKE de Dinkel A 9 A ——
2 Tineke Boonstra-Vonk FZC'54 Franekerl20+ 2.10.00 62-dst 2.20.88 0.34.26
Johanna Jongsma-Vonk FZC'54 Franeker 64-dst
Atteke van Langen FZC'54 Franeker 60-dst
Alie van Langen F2ZC'54 Franeker 63-dst
3 Gerda Stokkel Oceanus-BRalsmeel20+ 3.03.00 67-997 2.52.32 0.47.86
Laura Staal Oceanus-Aalsmee 67-827
Wendy de Nieuwe Oceanus-Aalsmee 69-996
Sophia van Dam Oceanus-Ralsmee 58-629 e
/'fr ' .
groep: 160+ & /
1 Cristien Nieuwenhuizen Swol 1894-Zwolll60+ 2.05.00 51-192 2.06.63 nmr ’/9(30.93
Willianne Gerrits Swol 1894-Zwoll 59-390 >
Bea Pool Swol 1894-Zwoll 49-009 el 84.
Jolanda Dolstra Swol 1894-Zwoll 74-406 2 “'€z1
2 Annie Smits PSV Eindhoven 160+ 2.05.00 46-032 2.27.82 0.41.54
Alexandra Nagel PSV Eindhoven 6l-agv
Aloine van Dooren PSV Eindhoven 62-agv
Lottie Geurt PSV Eindhoven 35-050
groep: 200+
1 Anneke Logtenberg AZC Masters 200+ 2.50.00 29-agv 3.03.40 0.53.49
Ati Derkse AZC Masters 29-003
Bep van Riessen AZC Masters 37-012
Lidia Bon AZC Masters 70-045
groep:240+
1 Iet Maassen Oceanus-Aalsmee240+ 3.11.00 34-634 3.13.58 0.48.29
Titi wvan Ditzhuyzen Oceanus-Aalsmee 35-631
Jannie van Hemert Oceanus—-ARalsmee 37-661
Jeltje van Bergen Oceanus-Aalsmee 35~-719
2 Elly ten Oever 0ld Dutch Breda240+ 3.05.00 29-023 3.21.14 0.56.60
Annie Stoker 0Old Dutch Breda 23-030
Loekie van Huissteden 0Old Dutch Breda 45-024
Annie de Vos 0ld Dutch Breda 34-003
Uitslag progr.nr. 12 4x50 m. vrije slag heren
EE SRS S SRR R RSt RSt E RSttt s ARttt eSS
Naam Vereniging groep Intijd St .n¥. Eind-tijd tussentijd
groep:100+
Thorsten Bekmann Waspo Nordhorn 100+ 1.48.00 67-dld 2z
Andreas Walles Waspo Nordhorn 79~dld
Andre Korthals Waspo Nordhorn 76-dld
Jens Wolf Waspo Nordhorn 78-d1d
groep:120+
1 Marcel Scholten Waspo Nordhorn 120+ 1.46.00 66-dld 1.43.97 0.28.90
Gudo Hemeltjen Waspo Nordhorn 61-dld
Gunther Stroetker Waspo Nordhorn 72-dld
Marcel Ekkelboom Waspo Nordhorn 64-dld
2 Jan Gert Notenbomer Gay Swim Amsterl60+ 1.55.00 66-024 1.57.86 0.27.86
Ferdy Blum Gay Swim Amster 58-041
Uwe Tietjen Gay Swim Amster 64-009
Norbert Taatgen Gay Swim Amster 66-105
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3 Marcel v.d.Lem
Jan Smalheer
Eric Kroon
Penny Simons

4 Sander de Weert
Dre Klaassen
Hayo van der Werf
Michel Hulshof

groep:160+
1 Volker Schmitz
Bjoern Keuter

Winfried Stahlschmidt

Rolf Aust

Klaasjan v.d.Meer

Johan van den Aardweg

Rob Hanou
Ronald Grove

Tjaak Broek
Ruud Geensen
Eric Langhorst
Robert Weyhenke

Charles Bos
Marco Moers

Peter Schoenmakers

Arno Schrauwen

groep:240+

1 Huub Louisse
Ad Versteeg
Frans v.d Walle
Henk Abels

Uitslag progr.nr. 13

Naam
groep:100+
1 Joan Coventry
Gunther Stroetker
Mathilde Thijhuis
Marcel Ekkelboom

groep:120+
1 Gonda Stigter
Richard Broer
Monica Heinsbroek
Hugo Bregman

2 Diana visser
Rene Beugels
Ans v.d Lest
Jurjen Velthuis

3 Rinette vd Vliet
Harriette de Graaf
Ron Gerrits
Fred Vollenbergh

4 Marwin de Jong
Enneke van Helden
Jan Wierenga
Denise Weerd

5 Peter Coffeng
Herma Dennekamp
Lia Bijkerk
Paul van der Ploeg

6 Ad van Oosterhout
Meeke Oomens
Karin Kuylaars
Pieter Husslage

ZV SCOM 120+
ZV SCoM
ZV SCOM
ZV SCOM
AQUA-NOVIO'94 120+

AQUA-NOVIO'94
AQUA-NOVIO'94
AQUA-NOVIO'94

VER Uebach Palel60+
VfR Uebach Pale
VER Uebach Pale
VER Uebach Pale

Oceanus-Ralsmeel60+
Oceanus-Aalsmee
Oceanus-ARalsmee
Oceanus-Aalsmee
HST-Amsterdam 160+
HST-Amsterdam
HST-Amsterdam
HST-Amsterdam

De Roersoppers 160+
De Roersoppers
De Roersoppers
De Roersoppers

0Old Dutch Breda240+
0ld Dutch Breda
0ld Dutch Breda
0ld Dutch Breda

4x50 m. vrije slag mix
Ik h kA kR A A AR R AR A A IR AT I I A I AR IR A I I RN AT XTI I K XA A A A A Fd Ak x T rhk kT rhhdk

Vereniging

Waspo Nordhorn 100+
Waspo Nordhorn
Waspo Nordhorn
Waspo Nordhorn

WVZ-Zoetemeer 120+
WVZ-Zoetemeer
WVZ-Zoetemeer

WVZ-Zoetemeer

De Spatters-Beil20+
De Spatters-Bei
De Spatters-Bei
De Spatters-Bei

Swol 1894-Zwolll120+
Swol 1894-Zwoll
Swol 1894-Zwoll
Swol 1894-Zwoll

Aalscholvers 120+
Aalscholvers
Ralscholvers

Ralscholvers

Assuron-Donk Gol20+
Assuron-Donk Go
Assuron-Donk Go
Assuron-Donk Go

ZPC Breda
ZPC Breda
ZPC Breda
ZPC Breda

120+

1.55.54

2.08.00

1.54.00

2.03.00

1.55 .00

1.56.00

2.50.00

groep Intijd

1.52.00

1.58.00

2.00.44

2.01.00

2.04.00

2.04.30

2.09.00

13/22

65-548
64-664
70-585
64-621

72-462
56-725
67-461
63-369

59-dld
69-d1ld
48-dld
53-dld

66-684
62-782
43-682
61-603

54-002
60-010
62~057
52-054

53-018
72-agv
59-309
65-289

33-007
39-035
43-001
41-028

St.nr.

73-dld
72-d1d
68-dld
64-dld

70-118
59-078
60-117
58-886

63-557
68-551
62-552
70-556

73-674
68-667
60-389
61-300

67-407
53-350
64-399
69-385

67-166
66-863
60-165
60-859

54-801
70-767
66-022
53-153

2.04.41

2:10.89

1.55.32

af

aa

3.01.08

Eind-tijd

1.52.41

1+56:25

2.04.41

2.06.16

2.06.95

2.09.32

2.09.98

0:29-

0.28.

37

83

0.46.08

tussentijd

030

0.37.

0.27.

0,.32.

0.31

39

w21

33

92

61

«97
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7 Vincent de Keijer HHZV Plons Den 120+ o0.00.00 58-004 2.10.09 0.30.81
N.van Bergenhenegouwen HHZV Plons Den 68-070
Joyce Brouwers ' HHZV Plons Den 61-058
Gabriell Kleijne - HHZV Plons Den 69-033
8 Selma van Rooijen IJZ&PC-Ijsselstl20+ 2.19.17 54-680 2.22.20 040,25
Ruud Paape IJZ&PC-Ijsselst 56-683
Thea Paape IJZ&PC-Ijsselst 58-699
Maarten van Ettinger IJZ&PC-Ijsselst 50-634
Serge Mensonidis SG De Terp/Kogglé0+ o.00.00 72-338 A
Carla Prijs-Potma SG De Terp/Kogg 58-337
Hans Paans SG De Terp/Kogg 55-319
Patrick Kuperus SG De Terp/Kogg 66-316
groep:160+
1 Martine Somberg ZPA-Almelo 160+ 2.04.20 69-567 2.07 .25 0.34.58
Gerrit Beekman ZPA-Almelo 44-629
Frans van Emst ZPA-Almelo 40-756
Saskia vd Kolk ZPA-Almelo 67-790
2 Silvia van Roode START' 99 160+ 0.00.00 58-agv 2.19.27 035 .71
Mieke Striijbis START'99 45-agv
Rob Vonhoff START'99 48-agv
Peter den Exter START'99 63-agv
Uitslag progr.nr. 14 4x50 m. wisselslag dames
R S R R S R R SRS SRR RS SR SRRt RS Rt Rttt SRRl RS
Naam Vereniging groep Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd
groep:100+
1 Carolien van Heerde Swol 1894-Zwoll100+ 2.27.00 71-653 2.40.96 0.43.16
Chrystel Homma Swol 1894-Zwoll 73-411
Jolanda Dolstra Swol 1894-Zwoll 74-406
Annet Kootstra Swol 1894-Zwoll 71-665
Mathilde Thijhuis Waspo Nordhorn 100+ 2.12.00 68-dld ec
Joan Coventry Waspo Nordhorn 73-d1ld
Nina Kroener Waspo Nordhorn 79-dld
Sabine Jablonski Waspo Nordhorn 72-dld
groep:120+
1 Alexandra Nagel PSV Eindhoven 120+ 2.20.00 62-agv 2.23.08 0.37.78
Miranda Smits PSV Eindhoven 74-900
Saskia Phaff PSV Eindhoven 66-876
Aloine van Doorn PSV Eindhoven 62-106
2 Hanneke Thijert Arke de Dinkel 120+ o0.00.00 64-agv 2.24.58 0.44.08
Brigitte Hesslink 62-070
Anja Tijink 64-491
Judith Heijdens 65-130
3 Tineke Boonstra-Vonk FZC'54 Franekerl20+ 2.30.00 62-dst 2.38.64 0.41.51
Johanna Jongsma-Vonk FZC'54 Franeker 64-dst
Atteke van Langen FZC'54 Franeker 60-dst
Alie van Langen FZC'54 Franeker 63-dst
groep: 160+
1 willianne Gerrits Swol 1894-2wo0lll60+ 2.22.00 51-271 2.34.06 0.43.10
Bea Pool Swol 1894-Zwoll 49-009
Cristien Nieuwenhuizen Swol 1894-Zwoll 51-192
Gonnie Bak Swol 1894-Zwoll 59-390
groep:200+
1 Ati Derkse AZC Masters 200+ 3.05.00 29-003 3.20.64 0:.52 .26
Bep van Riessen AZC Masters 37-012
Lidia van Bon AZC Masters 70-045
Anneke Logtenberg AZC Masters 29-agv
groep:240+
1 Elly ten Oever 0ld Dutch Breda240+ 3.22.00 29-023 3.44.51 0.58.01
Annie Stoker 0ld Dutch Breda 23-030
Annie de Vos 0ld Dutch Breda 34-003
Loekie van Huissteden 0ld Dutch Breda 45-024



geprint:
Uitslag progr.nx. 16

Uitslag progr.nr. 15

Naam
groep:100+
Marcel Ekkelboom
Marcel Scholten
Andreas Walles
Gunther Stroetzer

groep:120+

1 Harry Dokter
Fred Vollenbergh
Ron Gerrits
Michiel Yskes

2 Ferdy Blum
Derk Bulthuis

Jan Gert Notenbomer

Norbert Taatgen

3 Mathieu Verhoeve
Thijs Bartels
Uwe Tietjen
Bart Jan Gorissen

Peter Schoenmakers
Arno Schrauwen
Charles Bos

Marco Moers

Jens Wolf
Frank Pool
Volker Mende
Andre Korthals

groep:160+

1 Winfried Stahlschmidt

Volker Schmitz
Bjoern Keuter
Rolf Aust

2 Eric Langhorst
Robert Weyhenke
Tjaak Broek
Ruud Geensen

groep:240+

1 Frans van de Walle
Ad Versteeg
Henk Abels
Huub Louise

15:37 uur

Naam
groep:100+
1l Gerard v.d. Berg
Miranda Straetemans
Berry Koning

Stephanie van Tintelen

groep:120+

1 Monica Heinsbroek
Gonda Stigter
Monica Heinsbroek
Richard Broer

2 Marcel v.d.Lem
Desiree v.d.Lem
Hetty Smalheer
Jan Smalheer

3 Rene Beugels
Jolanda Velthuis
Roelof Broekman
Trijn de Groot

4x50 m. wisselslag heren
N s R R AR s s S RS R RSS2 22 2SRttt l s

groep Intijd

Vereniging

Waspo Nordhorn 160+
Waspo Nordhorn
Waspo Nordhorn
Waspo Nordhorn

Swol 1894-Zwolll20+
Swol 1894-Zwoll
Swol 1894-Zwoll
Swol 1894-Zwoll

Gay Swim Amsterl20+
Gay Swim Amster
Gay Swim Amster
Gay Swim Amster

Gay Swim Amsterl60+
Gay Swim Amster
Gay Swim Amster
Gay Swim Amster

De Roersoppers 120+
De Roersoppers
De Roersoppers
De Roersoppers

Waspo Nordhorn 120+
Waspo Nordhorn
Waspo Nordhorn
Waspo Nordhorn

V£fR Uebach Palelé60+
VR Uebach Pale
VR Uebach Pale
VfR Uebach Pale
HST-Amsterdam 160+
HST-Amsterdam
HST-Amsterdam
HST-Amsterdam

0ld Dutch Breda240+
0ld Dutch Breda
0Old Dutch Breda
0Old Dutch Breda

4x50 m. wisselslag mix
LEEE A SR LSRRt R R R

groep Intijd

Vereniging

SG peltasteur
SG Deltasteur
SG Deltasteur
SG Deltasteur

100+

WVZ-Zoetemeer 120+
WVZ-Zoetemeer
WvVZ-Zoetemeer
WVZ-Zoetemeer
ZV SCOM 120+
ZV SCOM
ZV SCOM
ZV SCOM

De Spatters-~Beil20+
De Spatters-Bei
De Spatters-Bei
De Spatters-Bei

2.00.00

2.09.00

2.08.00

2.25:00

2,12.00

2.00.00

2.09.00

2,11.50

3.00.00

2.13.81

2.10.00

2.18.52

2.17.17

15/22

St.nc.

64-dld
66-dld
79-d1d
72-dld

51-013
61-300
60-389
73-400

58-041
63-038
66-024
66-105

66-055
60-122
64-009
70-115

59-309
65-289
53-018
72-agv

78-dld
64-dld
57-d1ld
76~-dld

48-d1ld
59-dld
69-dld
53-dld

62-057
52-054
54-002
60-010

43-001
39-035
41-028
33-007

St.nr,

71-391
74-722
73-147
73-680

58-886
70-118
60-117
59-078

65-548
68-547
67-665
64-664

68-551
71555
68-195
60-agv

NN

Eind-tijd

ec

2.09.98
2.11.13

2.36.63

2.10.28

2.12.19

N

/

Eind-tijd
2.13.78
2.12.12
2.24.81

2.28.62

0.34.08

0.31.54

0.41.69

0.37.45

0.34.86

0.45.86

L,}‘*’/\/*-)

tussentijd

0.32.15

0.36.68

0.34.10

0.32.94



4 Paul van der Ploeg
Lia Bijkerk
Herma Dennekamp
Peter Coffeng

5 Klaasjan v.d.Meer
Ronald Grove
Gerda Stokkel
Wendy de Nieuwe

Marja v.d.Meer

Peter Hemme

Esther van Groeningen
Yvon Beke

Joan Coventry
Mathilde Thijhuis
Marcel Ekkelboom
Jens Wolf

groep:160+
1 Laura Staal
Rob Hanou
Margriet Grove
Johan van den Aardweg

2 Tini Lootsma
Dre Klaassen
Wilma Heesbeen
Gregor Pompen

3 Silvia van Roode
Mieke Strijbis
Rob Vonhoff
Peter den Exter

4 Tom Pijl
Janneke van Liesdonk
Reginald van Giessen
Riejan Albers

5 Bram Stienstra
Perry Simons
Tonny den Braber
Heidi Hengelmolen

Uitslag progr.nr. 17

Assuron-Donk Gol20+ 2.36.90 60-859 2.30.18
Assuron-Donk Go 60-165
Assuron-Donk Go 66-863
Assuron-Donk Go 57-166
Oceanus-Aalsmeel20+ 3.05.00 66-684 3:.05.47
Oceanus-Ralsmee 61-603
Oceanus-Aalsmee 67-997
Oceanus—-Aalsmee 69-996

AZC NATANDO 120+ 2.50.00 47-640 ng

AZC NATANDO 51-694

AZC NATANDO 71-629

AZC NATANDO 70-665

Waspo Nordhorn 120+ 2.10.00 73-did ec
Waspo Nordhorn 68-dld

Waspo Nordhorn 64-dld

Waspo Nordhorn 78-dld
Oceanus-Aalsmeel60+ 2.22.00 67-827 2.22.78
Oceanus-Aalsmee 43-682
Oceanus-RAalsmee 62-604
Oceanus-Aalsmee 62-782
AQUA-NOVIO'94 160+ 2.25.00 65-583 2.29.16
AQUA-NOVIO'94 56-036
AQUA-NOVIO'S94 72-514
AQUA-NOVIO'S94 37-002

START' 99 160+ o0.00.00 58-agv 2.35.98
Start '99 45-agv

Start '99 48-agv

Start '99 63-agv

Arethusa - Oss 160+ 2.45.00 53-737 2.46.62
Arethusa - Oss 57-893

Arethusa - Oss 58-760

Arethusa - Oss 63-agv

ZV SCoM 160+ 3.00.82 50-615 ng

ZV SCOM 64-621

ZV SCOM 57-600

ZV SCOM 61-661

100 m. vrije slag dames
khkhhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhkhhkhhhhdhdhkbrhkrhhbhrbrhhkdhrdhhbhdhhrkhrhkhhrhhtdbhrrbdrbrdrhbhhdrrdhhhdthhx

Eind-tijd

Naam Vereniging Intijd

20 - 24 jaar
1 Patricia Brooymans ZPC Breda 1.03.00
2 Chantal Verhoeff ZPC Breda 1.04.00
3 Inez Heideman 0Z&PC 1.07.64
4 Manon de Bekker Arethusa - Oss 1.07.50
5 Ivette Janssen PSV Eindhoven 1.08.00
6 Iris Roeters De Roersoppers 1.18.30
Nina Kroener Waspo Nordhorn 1.10.00

25 - 29 jaar
1 Lidia van Bon AZC Masters 1.03.50
2 Gea Veldhuizen SGG Groningen 1.02.20
3 Annette de Visser De Meeuwen-Diemen 1.08.67
4 Joan Coventry Waspo Nordhorn 1.06.00
5 Yvon Beke AZC NATANDO 1.12.19
6 Karin Vogelzang De Spatters-Beilenl.(09.88
7 Esther van Groeningen AZC NATANDO 1.17.00
8 Claudia Broeke De Fuut-Maarssen 1.15.00
9 Madelon van Amesfoort De Meeuwen-Diemen 1.16.00
10 Meke Oomens ZPC Breda 1:18.00
11 Carolien van Heerde Swol 1894-Zwolle 1.24.87
12 Mirjam Heijne Arethusa - Oss 1.30.00
Wilma Heesbeen AQUA-NOVIO'94 1.13.00

16/22

St.nr.

79-835
79-004
75-674
78-576
79-agv
75-367
79-d1ld

70-045
Tl-agv
71=363
73-dld
70-665
72-558
71-629
73-891
72-388
70-767
71-653
73-dst
72-514

0.38.84

0.36.47

0.37.53

0.37.12

0.40.57

0.39.84

1,03.22
1.06.82
1.07.08
1.08.14
1.09.25
1,16.50
z

1.01.62
1.02.51
1.08.04

1.09.34 Z

1.,12.63
1.14:32
1.16.17
1.17.51
1.18.42
1.21.21
1.21.56
1.28.91

ab
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30 - 34 jaar
Saskia Phaff
Judith Heijdens
Petra Frowijn
K.Koene
Laura Staal
Henriette de Boer
Harriette de Graaf
Karin Kuijlaars
N.van Bergenhenegouwen
Tini Lootsma
Joyce vd Sluis-Veer
Karin Baas
Wendy de Nieuwe

35 - 39 jaar
Ineke Hond
Anja Tijink
Brigitte Hesselink
Margriet Grove
Ans v.d Lest
Joyce Brouwers
Annemarie Vuist-Bloem
Diana Visser
Monique vd Sande
Monique Dijkstra
Aloine van Dooren

40 - 44 jaar
Linda Wibbelink
Willianne Gerrits
Tonny den Braber
Marjon v Nieuwenhuizen
Thea Paape
Janneke van Liesdonk
Jose Driessen

45 - 49 jaar
Cristien Nieuwenhuizen
Selma van Rooijen

50 - 54 jaar
Marja v.d.Meer
Annie Smits
Mieke Strijbis
Loekie van Huissteden
Christiane Koppitsch

55 - 59 jaar
Greet Brehler

60 - 64 jaar
Lotti Geurts
Jannie van Hemert
Marie Smits

65 - 69 jaar
Tet Maassen

70 - 74 jaar
Elly ten Oever

75 - 79 jaar
Gre Schonberger

PSV Eindhoven
ARKE de Dinkel
AZ&PC Amersfoort
DES Den Haag
Oceanus-RAalsmeer
HZPC Heerenveen
Swol 1894-Zwolle
ZPC Breda

HHZV Plons Den Haa
AQUA~-NOVIO'94
DBD-Best

AZ&PC Amersfoort
Oceanus—Aalsmeer

HF R RRPRRRRRRO R

De Amstel

1
ARKE de Dinkel 1.
1

ARKE de Dinkel

Oceanus-Aalsmeer 1.

De Spatters-Beilenl

HHZV Plons Den Haal.
Swol 1894-Zwolle 1.
De Spatters-Beilenl.

DBD-Best 1.
Gay Swim Amsterdaml.
PSV Eindhoven 1.

Steenwijk'34

1
Swol 1894-Zwolle 1.
1

ZV SCOM

IJZ&PC-Ijsselsteinl.

IJZ&PC-Ijsselsteinl.
Arethusa - Oss 1.
Start '99 1.

Swol 1894-Zwolle 1

IJZ&PC-Ijsselsteinl.

AZC NATANDO 1
PSV Eindhoven 1
Start '99 1
Old Dutch Breda 1
SG Essen i
ZV Hatto-Heim L.
PSV Eindhoven 1
Oceanus-Aalsmeer 1

01ld Dutch Breda 1.

Oceanus-Aalsmeer 1.

Olquutch Breda 1

ZPB Profus 1

17/22

.03.
.05.
.05.
.00.
.13.
.18.
.20.
.14
17
.16.
v 22 4
+ 23«
.47.

.00.
07,
.10,
10.
.09.
.00
12.
14.
36.
05.
18.

17

.08.
10,
« 25
26.
33.
50.
13.

07,
w110

28

.24

.32

30.

«29.
.50.
45.

47.

59.

50.

00
00
00
oo
10
87
00

.00

00
00
00
00
85

00
00
00
00
50

00
00
20
90
50

50
50

.90

18
21
49
30

80

.11
325
« 30,
+ 36,
.50

00
50
00

00

00
00
00

05

00

00

66-876
65-130
66-412
69-416
67-827
68-dst
68-667
66-022
68-070
65-583
65-399
66-377
69-996

62-368
64-491
62-070
62-604
62-552
61-058
63-dst
63-557
62-397
64-004
62-agv

59-300
59-390
57-600
59-679
58-699
57-893
57-agv

51-192
54-680

47-640
46-032
45-agv
45-024
47-dld

44-474

35-050
37-661
38-033

34-634

29-023

21~797%
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N H PR

N P =P

=

e

.03
.04,
.05.
.07.
.10.
.10
12,
o 1 B
wdl ¥
a1 9
W B
.24,
+50,

.01,
.04,
« 10,
.10
.12
- 15
.16
w225
39

08¢
.14.
V264
.27,
w35
.56

..09.
52 D

.24,
-30.
4
33
#85

w29

# 2D
+ 58,

o3t

.03.

i 152

.24

92
57
36
32

.60

36
76
05
60
23
25
46

88
83
17

.63

25
34

.90

85
67

08
80
12
44
37

.55

25
66

03
62
41
23

+ 91

92

45
88

15

18

35

aa
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vrije slag heren

geprint: 16:08 uur

Uitslag progr.nr. 18 100 m.

}#*w*****************_**************************************************

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
20 - 24 jaar
1 Thijs Nijhof 0Z&PC 0.56.54 76-639 0.56.62
2 Tom Wolbert QZ&PC 0.59.00 78-agv 0.59.09
3 Jens Wolf Waspo Nordhorn 0.57.00 78-dld 0.59.47
4 Wim Meester De Meeuwen-Diemen 0.58.90 75-485 1.00.54
5 Arjan Aalbers Swol 1894-Zwolle 1.07.10 75-448 1.06.37
6 Vincent Villerius ZV SCOM 1.05:70 79-545% 1.11.16
25 - 29 jaar
1 Agnus Gerringa Bubble~Veendam 0.54.50 '71-309 0.55,85
2 Gunther Stroetker Waspo Nordhorn 0.56,00 72-dld 0.55.:92
3 Michiel Jelijs SGG Groningen 0.57.00 72-388 0.58.08
4 M.Scholtens DES Den Haag 0.00.00 74-414 0.59.53
5 Roy Danckaarts De Meent-Breukelen0.58.00 70-247 0.59.92
6 Berry Koning SG Deltasteur 1.00.28 73-147 1.00.99
7 John Oude Egbrink Arke De Dinkel 0.55.60 73-279 1.01.42
8 Jerry Grondel HHZV Plons Den Haal.03.06 72-067 1.03.84
9 Jurjen Velthuis De Spatters-Beilenl.01.25 70-556 1.04.08
10 Exrwin van Dalen SG Deltasteur 1.01.86 71-685 1.04.59
11 Eric Kroon ZV SCOoM 1.01.90 70-585 1.04.82
12 Michiel Yskes Swol 1894-Zwolle 1.05.00 73-400 1.05.81
13 Richard de Melker De Spatters-Beilenl.03.31 73-554 1.07.29
14 Sander de Weert BAQUA-NOVIO'94 1.13.00 72-462 1.10.09
15 Bart Jan Gorissen Gay Swim Amsterdaml.25.00 70-115 1.25.69
Harald Bos Swol 1894-Zwolle 1.06.00 71-dst
30 - 34 jaar
1 Ron Dekker DWK Barneveld 0.55.00 66-869 0.55.70
2 Joep Buiijs SGG Groningen 0.59.90 69~agv 0.57.46
3 Peter Horsthuis De Granaet-Dokkum 0.59.90 69-495 0.57.96
4 Thorsten Bekmann Waspo Nordhorn 0.58.00 67-dld 0.59.24
5 Rene Beugels De Spatters-Beilenl.00.20 68-551 1.01.79
6 Martijn Garretsen ZPCM Montfertland 1.01.40 68-346 1.02.12
7 Rene Philipsen LZ&PC de Haaien 1.05.75 68-769 1.06.82
8 Norbert Taatgen Gay Swim Amsterdaml.12.00 66-105 1.10.94
9 Gabriell Kleijne HHZV Plons Den Haal.l1l2.50 69-033 1.12.82
10 Hayo van der Werf AQUA-NOVIO' 94 1.13.00 67-461 1.17.52
11 Henk Viering ZV Hatto-Heim 1.34.00 66-575 1.33.48
Patrick Kuperus SG De Terp/Koggenll.07.42 66-316 ng
35 - 39 jaar
1 Edwin van Norden AZ&PC Amersfoort 0.53.43 63-801 0.52.32
2 Arnold de Rover De Futen—-Amstelvee0.58.00 64-701 0.57.56
3 Jelle Riemersma FZC'54 Franeker 1.00.00 60-246 1.00.68
4 Jankees Boer De Dolfijn Amsterdl.01.50 64-349 1.01.81
5 Eric Langhoxrst HST-Amsterdam 1.01.50 62-057 1.01.96
6 Jan Wierenga Aalscholvers 1.02.00 64-39%99 1.02%05
7 Ronald Grove Oceanus-Aalsmeer 1.01.00 61-603 1.03.09
8 Ron Gerrits Swol 1894-Zwolle 1.02.50 60-389 1.03.54
9 Paul van der Ploeg Assuron-Donk Goudal.02.90 60-859 1.05.80
10 Jan Smalheer ZV SCOM 1.10.00 64-664 1.06.56
11 Thijs Bartels Gay Swim Amsterdaml.11.00 60-122 1.07.18
12 Michel Hulshof AQUA NOVIO'94 1.13,00 &3-369 1.08:81
13 Mathias Mehl TV Neu Isenberg 1.10.00 63-dld 1.09.44
14 Ruud Geensen HST-Amsterdam 1.13.00 60-010 1.12.30
15 Uwe Tietjen Gay Swim Amsterdaml.l11.72 64-009 1.12.50
16 Johan van den Aardweg Oceanus-Aalsmeer 1.15.00 62-782 1.14.46
17 Peter den Exter Start '99 1.17.67 63-agv 1.14.99
18 Han van Ruler HHZV Plons Den Haal.24.00 63-002 1.21.38
19 Jan Broekhuizen SG Deltasteur 1.39.18 60-750 1.38.16
20 Jos Huizer AZ&PC Bmersfoort 0.56.50 64-973 =z



WooJoyOr s WN -

S W N N = NS D WwWN

(=

40 - 44 jaar
Ferdy Blum
Richard Broer
Jaap-Jan Epema
Marty Veen
Hans Groothelm
Vincent de Keijer
Ruud Paape
Peter Coffeng
Art Nieuwpoort
Reginald van Giessen

45 - 49 jaar
Rolf Aust
Maarten van Ettinger
Ad van Oosterhout
Tom Pijl
Harm Lahuis
Charles Bos

50 - 54 jaar
Jan Koen Anthoni
Donald Uijtenbogaert
Rob Vonhoff

55 - 59 jaar
Rob Hanou
Manfred Bottin

60 - 64 jaar
Nic Geers
Gregor Pompen

65 - 69 jaar
Werner Ebert
Wolfgang Jontza
Carel vd Plas
Huub Louisse

70 - 74 jaar
Werner Sczepek
Jelle Hoekstra

75 - 79 jaar
Broer Lamers

Gay Swim AmsterdamO.
WVZ-Zoetemeer 0.
DZPC - Drachten 0.

Steenwijk'34 1

DBD-Best e
HHZV Plons Den Haal.
IJZ&PC-Ijsselsteinl.
Assuron-Donk Goudal.
HHZV Plons Den Haal.
Arethusa - Oss 1s

VEfR Uebach Palenbel.
IJZ&PC-Ijsselsteinl.
ZPC Breda L.
.11
31.
.01.

Arethusa - Oss

L
De Houtrib 15,
1

De Roersoppers

Rapido'82 Haarlem 0.
De Dolfijn Amsterdl.

Start '99 1

Oceanus—-Aalsmeer 1
SV Langenveld 1,
Gouwestaete 1
AQUA NOVIO'94 1
SSG Saar MR 1
SSV Rheydt e.V. 1
Joure 1
0ld Dutch Breda 1
SSG Saar MR 1

DZPC - Drachten b

AZC Masters 1

59.
24,
29,
.03.
.00
07.
13.
15.
20.
04.

07

01.
03.
10.
.60

59.
03.
.08.

« 07
13,

.07.
.17

.18.
.24,
=32
.40.

-25.
33.

36.

50
80
00
50

50
54
20
00
40

70
30
00

09
00

00
50
33

61
00

00

.00

00
00
36
00

00
00

00

58-041
59-078
58-agv
56-038
58-364
58-004
56-683
57-166
57-021
58-760

53-dld
50-634
54-801
53-737
54-780
53-018

49-015
47-665
48-agv

43-682
41-dld

38-606
37-002

34-dld
31-dld
30-279
33-007

29-dld
29-940

20-023

=

.00.
.00.
- 0L
.04.
.05,
.09.
.15
.16.
.20.
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025
Q5.
.09.
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.24,
.34.
.45

« 31,
I

.43.

72
96
89
41
57
96
34
06

15
08
82
42
29

15
21
93

« 19
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«22

14

.10
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09
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Uitslag progr.nr.

40 - 44 jaar
Ferdy Blum
Richard Broer-
Jaap-Jan Epema
Marty Veen
Hans Groothelm
Vincent de Keijer
Ruud Paape
Peter Coffeng
Art Nieuwpoort
Reginald van Giessen

45 - 49 jaar
Rolf Aust
Maarten van Ettinger
Ad van Oosterhout
Tom Pijl
Harm Lahuis
Charles Bos

50 - 54 jaar
Jan Koen Anthoni
Donald Uijtenbogaert
Rob Vonhoff

55 - 59 jaar
Rob Hanou
Manfred Bottin

60 - 64 jaar
Nic Geers
Gregor Pompen

65 - 69 jaar
Werner Ebert
Wolfgang Jontza
Carel vd Plas
Huub Louisse

70 - 74 jaar
Werner Sczepek
Jelle Hoekstra

75 - 79 jaar
Broer Lamers

19

50

Gay Swim AmsterdamO.
WVZ-Zoetemeer 0.
DzZPC - Drachten 0.
Steenwijk'34 1
DBD-Best 1.

HHZV Plons Den Haal.
IJZ&PC-Ijsselsteinl.
Assuron-Donk Goudal.
HHZV Plons Den Haal.
Arethusa - Oss L

VEfR Uebach Palenbel

IJZ&PC-Ijsselsteinl.
ZPC Breda 1

Arethusa - Oss

1
De Houtrib 1.
1

De Roersoppers

Rapido'82 Haarlem 0.
De Dolfijn Amsterdl.
'99 1.

Start

Oceanus—-Aalsmeer 1
SV Langenveld 1.
Gouwestaete 1
AQUA NOVIO'94 1
SSG Saar MR 1
SSV Rheydt e.V. 1
Joure 1
0ld Dutch Breda 1
SSG Saar MR 1

DZPC - Drachten L

AZC Masters L.

m. rugslag dames

59,
59.
59,
03.
07.
07.
13.
15,
20.
04.

.01.
03.
10.
11
31.
.01.

59.
03,
.33

08

.07
13

.07
17,

.18.
.24,
$32.

.40.00

«25.
354

36.

50
80
00
50
00
50
54
20
00
40

70
30
00
60
09
00

00
50

.61

00

.00

00

00
00
36

00
00

00

58-041
59-078
58-agv
56-038
58-364
58-004
56-683
57-166
57-021
58-760

53-dld
50-634
54-801
53=137
54-780
53-018

49-015
47-665
48-agv

43-682
41-dld

38-606
37=002

34-dld
31-d1ld
30-279
33-007

29-dld
29-940

20-023

el e R e e

N B

=

I S =

[

.00.
.00.
« 0L
.04.
« 05
«09,
o« 155
« 16
.20

.01
.05,
.10.
« 15,
« 32

=02
+05.
.09,

.07.
w18

.08
«12.

w2 L
.24
.34,
.45,

3L
<317

.43,

17
72
96
89
41
57
96
34

.06

aa

.15

08
82
42
29

«15

2.
93

63

22

14

10

.91

09
36

22

.62

93
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Eind-tijd

S wWw N
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Naam

20 - 24 jaar
Yvonne van Beek
Wendy Groeneveld
Marielle Hoefnagel
Riejanne Beens

25 - 29 jaar
Lianneke Hutteman
Trudie v.Niejenhuis
Jolanda Dolstra
Stephanie van Tintelen
Arnica den Drijver
Carolien van Heerde
Wendy Nederkoorn
Leonie Anema
Froukje Dijkstra

Vereniging Intijd
De Vrije Slag 0.34.20
0Z&PC 0.37.00
De Spatters-Beilen0.37.70
SG Deltasteur 0.44.24
De IJssel 0.33,44
De Vrije Slag 0.33.70
Swol 1894-Zwolle 0.34.00
SG Deltasteur 0.32:30
0Z&PC 0.38.89
Swol 1894-Zwolle 0.42.50
Arethusa - Oss 0.34.50
De Meeuwen-Diemen 0.41.40
De Robben 0.00.00

19122

St ..

76-389
76-dst
77-497
79-508

73-422
71-234
74-406
73-680
#1~999
71-653
74-522
74-489
70-759

[oNeNoNoe]

ONNOOOOOO

v3 B
.36
.40.
.42,

w32
.34
38
s 39
.40
.43

s 3

89

.06

06
63

.81
.70

49
73

«29
«81

8l rc
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30 - 34 jaar
Denise Weerd
Janine Huisman
K.Koene
Pepita Philipsen-Mo
Laura Staal
Desiree v.d.Lem
Marian van de Sluis
Tini Lootsma
Annette van Amesfoort
Hetty Smalheer
Wendy de Nieuwe
Iris Assenberg

35 - 39 jaar
Judith Dogger Crom
Alexandra Nagel
Pia van der Molen
Atteke van Langen
Carla Meerman
Marion Nijhuis
Gea Kuiper
Monique vd Sande
Riejan Albers
Heidi Hengelmolen

40 - 44 jaar
Gerda Jongstra
Sophia van Dam
Jose Driessen

45 - 49 jaar
Corine Kalbfleisch
Enneke van Helden

50 - 54 jaar
Marja v.d.Meexr
Christine Zedel
Christiane Koppitsch
Loekie van Huissteden

55 - 59 jaar
Hannelore Ritterbach

60 - 64 jaar
Jeltje van Bergen
Lotti Geurts
Lea Maes
Titi wvan Ditzhuyzen
Jannie van Hemert

65 - 69 jaar
Annie de Vos
Iet Maassen

70 - 74 jaar
Ati Derkse
Nel van Vliet
Elly ten Oever

75 - 79 jaar
Annie Stoker

Aalscholvers

De Granaet-Dokkum
DES Den Haag
LZ&PC de Haaien
Oceanus-Aalsmeer
ZV SCOM

DZPC - Drachten
AQUA-NOVIO'94

De Meeuwen-Diemen
ZV SCOM
Oceanus-Aalsmeer
De IJssel

HHFEFOOOOODODOO OO

de Zwoer-Driebergel.

PSV Eindhoven

HZPC Heerenveen
FZC'54 Franeker
Swol 1894-Zwolle
ARKE de Dinkel
ZCNF'34 Oosterwold
DBD-Best

Arethusa - Oss

ZV SCOM

OO0 O0OO0OOO0OOOoOOo

ZCNF'34 OosterwoldO.
Oceanus-Aalsmeer 0.

Start '99 O
DWT - Haarlem 0.
Aalscholvers 0.

AZC NATANDO

SG Essen
0ld Dutch Breda

0
SG Essen 0.
0
0

SC BlauWeiss PoseiO.

Oceanus-Aalsmeer
PSV Eindhoven
GBZ Beveren
Oceanus—-Aalsmeer
Oceanus-Aalsmeer

= O O 00

o

0ld Dutch Breda
Oceanus-Aalsmeer 0

AZC Masters 0

Maintain De RobbenO.
0ld Dutch Breda 0.

0ld Dutch Breda il

20/22

.34.
30
SO
L o
s i
o3
3T
«38
.38
.42,
.05,
.10.

43.
.36.
.38.
.35,
.41.
.44,
.47,
.46.
1 I
.25,

50.
47.
40.

41.
45.

.45,
44.
.48.
.48.

50.

.48.
.46.
« 935
«59 .
.00.

.48
» 52

.49,
54,
.00

54

08.

00
00
(e]e)
76
90

.20

10

.00

19
40
86
40

50
00
66
00
78
00
08
96
79
50

07
00
96

70
50

93
67
40
00

80

00
00
00
43
00

.00

63

77
00

00

69-385
69-506
69~-416
66-783
67-827
68-547
66-099
65-583
66-316
67-665
69-996
68-999

64-239
6l-agv
60-753
60-dst
61-321
6l-agv
61-567
62-397
63-agv
61-661

57-566
58-629
57-agv

52-679
53-350

47-640
47-d1ld
47-d1ld
45-024

40-dld

35-719
35-050
37-bel
35-631
37-661

34-003
34-634

29-003
26-688
29-023

23-030

s 39
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+ 38

.47

OO0 O00D0D0ooo

o

.49
.53

(@)

o O

.44

OO OO

= OO O

.01

0.48

o

Bl

o

, 33
«35,
<15
. 36.
«37.
G
.39.
.40.
.40.
.42.
.07,
.10.

+ 38
87
« 11
.40,
.42.
.46.

.44,
.46.

.48,
0.
.54,
+ 29

89
53

64
18
67
19
06
14
28
06
55

51
25

56
97
75

.14
.47,
i Loy
.05.

85
90
98

.34
.60

90
32

51
.45.
524
92

00
03
60

.94

71
95
12

.87
L7

« 36
.54.
.85

96

. 64



Uitslag progr.nr.

20

50

m. rugslag hefén
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Eind-tijd
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Naam

20 - 24 jaar
Wim Meester
Thijs Nijpjes
Arjan Aalbers
Jeroen Meuleners

25 - 29 jaar
John Oude Egbrink
Jean-Phillippe Paap
Gerard v.d. Berg
Paul van de Heuvel
Kasper ten Berge
E.Visser

30 - 34 jaar
Peter Horsthuis
Marcel v.d.Lem
Roelof Broekman
Klaasjan v.d.Meer
Bjoern Keuter
Jan Hendrik Abbes
Henk Viering

35 - 39 jaar
Kees-Jan van Overbeeke
Arnold de Rover
Eric Langhorst
Mathias Mehl
Johan van den Aardweg
Peter den Exter
Perry Simons

40 - 44 jaar
Hugo Bregman
Ferdy Blum
Peter Schoenmakers
Frank Steenhuizen

45 - 49 jaar
Robert Weyhenke
Harry Dokter
Rolf Aust
Rene Veldhuis
Bram Stienstra
Tjaak Broek

50 - 54 jaar
Winfried Stahlschmidt

55 - 59 jaar
Frans van Emst
Franz Schlomer
Henk Abels
Frans v.d.Walle

55 ~ 59 jaar
Hermann Sittner
Dick Visser

60 - 64 jaar
Jan Eichhorn
Harm Bonder
Karl-Heinz Schrod

Vereniging

De Meeuwen-Diemen 0.
+34
33:
s 33

De Roersoppers

0
Swol 1894-Zwolle O.
0

De Roersoppers

Arke De Dinkel
De Vrije Slag

SG Deltasteur
Arethusa - Oss
Swol 1894-Zwolle
DES Den Haag

O OO O OO

De Granaet-Dokkum 0.
ZV SCOM 0
De Spatters-BeilenO.

Oceanus-Aalsmeer 0.
VER Uebach PalenbeO.
De Spatters-Beilen0
ZV Hatto-Heim 0.
de Houtrib 05
De Futen-AmstelveeO.
HST-Amsterdam Qe

TV Neu Isenberg

Start '99
ZzV SCOM

WVZ-Zoetemeer 0.
Gay Swim AmsterdamO.
De Roersoppers 0.

De Fuut-Maarssen O.

HST-Amsterdam 0.

Swol 1894-Zwolle O

VER Uebach PalenbeO.
DES Den Haag 0.
ZV SCOM 0.
HST-Amsterdam 0.

VfR Uebach PalenbeO.

ZPA-Almelo 0
SG Mainz 0
0ld Dutch Breda 0
0ld Dutch Breda 0
SSG Saar MR Q.

Gay'Swim AmsterdamO.

ZC Lisse 0.
IJZ&PC-IjsselsteinO.
SG Essen O

21/22

0
Oceanus-Aalsmeer 0.
0
0

31
.00

28
3l
032
33
w31
.00.

31,
<90
33.
40.
36.
R
46.

31

30.
33=
334
Y
42.
.42,
.43.

30.
3.
34.
45.

31,
.34.
35
. Q0
44,
36.

00

38

.34.
+39:
.41.
.41,

49.
43.

40

Intijd

20

00
00

20

.00

00
00
00
(e]®)

00

00
00
50
BT
50

50
00
80

.50

00
56
14

00
50
50
00

80
00
80

73
00

=50

97
00
00
00

00
00

.00
57 s
43,

00
70

St.nr.

75-485
17-agv
75-448
78-247

73-278
70-462
71-391
70-540
73-451
74-556

69-495
65-548
68-195
66-684
69-dld
69-565
66-575

62-974
64-701
62-057
63-dld
62-782
63-agv
64-621

58-886
58-041
59-309
58-dst

52-054
51-013
53-dld
52-636
50-615
54-002

48-dld

40-756
41-dld
41-028
43-001

44-dld
41-008

37=125
37-700
37-dld

0532
0.34
0.34

ng

« 33

(& ol & B @ i o i

. 34
« 35

OO OO0 oo

.47

.34

.43

OO OOOOO0

0000

.44

O O O OO0

.47

«39

(& OO O o

o o

97

e 29 ¢
« 3L
« 3L,

.36.
.38,

29,
.34.

+36
53 158

+ 30
+ 33 s

« 305
«43,
.44,

.31.
v Bl
« 353

+ 3L .
+ 334
+35,
<42,

.34,

.40.
.45.

« 50,

.41,

33
.74
.88

61
92
96
129
25
11

84
71
+ 76
91
74
63
+05

18
29
¢ 7S
93
.16
72
08

10
67
76
.68

82
47
67
42
.49

.97

38
.24
81
13

95

81
<07
.80 rc



70 - 74 jaar
1 Jelle Hoekstra
2 Kurt Mayer

75 - 79 jaar
1 Broer Lamers

80 - 84 jaar
1 Jan van Dijk

DZPC - Drachten
SSG Saar MR

AZC Masters

ZCE -Enschede

22/22

0.46.50
0.49.00

0.56.00

1.06.00

29-940
29-dld

20-023

17-dag

0.47.05
0.53.25

0.55.52

1.00.12




geprint:
Uitslag progr.nr.

16:43 uur
21

100 m.
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Eind-tijd
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geprint:
Uitslag progr.nr.

Naam

20 - 24 jaar
Inez Heideman
Chantal Verhoeff
Jolanda Bos
Manon de Bekker

25 - 29 jaar
Gea Veldhuizen
Lidia van Bon
Karin Vogelzang
Miranda Straetemans
Esther van Groeningen
Madelon van Amesfoort

30 - 34 jaar
Janine Huisman
Karin Kuijlaars
Martine Somberg
Karin Baas

35 - 39 jaar
Margriet Grove
Jacqueline Kompaan

40 - 44 jaar
Linda Wibbelink
Hetty de Rooij
Monika Hermanns
Marjon v Nieuwenhuizen

50 - 54 jaar
Christine Zedel

16:50 uur
22

vlinderslag dames
Vereniging Intijd
0Z&PC 1.13.50
ZPC Breda 1.12.00
Oceanus—-Aalsmeer 1.12.70
Arethusa - Oss 1.18.50
SGG Groningen 1.07.60
AZC Masters 1.11.50
De Spatters-Beilenl.18.88
SG Deltasteur 1.40.00
AZC NATANDO 1.26.00
De Meeuwen-Diemen 1.29.00
De Granaet-Dokkum 1.19.00
ZPC Breda 1.20.00
ZPA-Almelo 1«22 80
AZ&PC Amersfoort 1.42.00
Oceanus—-Aalsmeer 1.16.00
ZCNF'34 OQOosterwoldo.oo.00
Steenwijk'34 1.20.00
De Houtrib 1.18.00
Monchengladbach SvV1.27.90
IJZ2&PC-Ijsselsteinl.40.43
SG Essen 1.50.00

100 m. vlinderslag heren

St..nk.

75-674
79-004
77-828
78-576

7l-agv
70-045
72-558
74-722
71-629
72-388

69-506
66-022
69-567
66-377

62-604
62-565

59-300
56-806
55-dld
59-679

47-dld

o 248
.19

= e e

.07

e e e e

.16
22

el

.42

(=

.16

ng

1.47.

« 13
.63
.04
.21,

44

81

.27
.08.
.23 .
.26.
<294
.34.

86
59
21
56
90

« 96
w19
«26.
o9l

21

«93
.08

.86
1.20.
1.30.

40
60

91

NMR
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Eind-tijd

G W N

=
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Naam

25 - 29 jaar
Berry Koning
Gunther Stroetker
M.Scholtens
Roy Danckaarts
Erwin van Dalen

30 - 34 jaar
Jan Gert Notenbomer
Marwin de Jong

35 - 39 jaar
Marcel Ekkelboom
Kees-Jan van Overbeeke
Jankees Boer

40 - 44 jaar
Marty Veen
Joop van Dijk

45 - 49 jaar
Robert Weyhenke
Pieter Husslage
Harm Lahuis

Vereniging Intijd

SG Deltasteur 1.04.17
Waspo Nordhorn 1.05.00
DES Den Haag 0.00.00
De Meent-Breukelenl.07.50
SG Deltasteur 1.12.00
Gay Swim Amsterdamo.o00.0

Aalscholvers 1.12.00
Waspo Nordhorn 1.01.00
de Houtrib 1.03.30
De Dolfijn Amsterdl.07.00
Steenwijk'34 1.12.00
SG Deltasteur 1.17.00
HST-Amsterdam 1.07.50
ZPC Breda 1.12.00
De Houtrib 2.02.70

25/29

St.nr.

73-147
72-dld
74-414
70-247
71-685

66-024
67-407

64~dld
62-974
64-349

56-038
57=537

52-054
53—153
54-780

.04

e

.14

=

1.14.

N =

.03.
.36

.41
.06.
«09.
.09.

20
09
70

.50

55

08
1.04.
1.07.

04
13

50

.83
#1585
03

45
78



Charles Bos De Roersoppers 7 1.12.00 53-018 z

50 - 54 jaar

1 Donald Uijtenbogaert De Dolfijn Amsterdl.12.50 47-665 1.12.96
55 - 59 jaar -
1 Rob Hanou Oceanus-Ralsmeer 1.19.89 43-682 1.19.75
2 Manfred Bottin SV Langenveld 1.28.00 41-dld 1.25.66
3 Detlev Hensches Monchengladbach SV1.23.50 43-dld 1.27.07

60 - 64 jaar
1 Joep Bloemen ZPC Breda 1.45.00 36-210 1.34.57

geprint: 17:13 uur
Uitslag progr.nr. 23 50 m. schoolslag dames
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Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd
tussentijd

20 - 24 jaar

1 Yvonne van Beek De Vrije Slag 0.37.30 76-389 0.36.43
2 Wendy Groeneveld 0Z&PC 0.37.00 76-dst 0.37.87
3 Jolanda Bos Oceanus-Aalsmeer 0.37.50 77-828 0.39.62
4 Patricia Brooymans ZPC Breda 0.39.00 79-835 0.39.79
5 Karin Gerritsen SG De Terp/Koggenl0.56.00 77-310 0.51.90
25 - 29 jaar
1 Danielle van Beek De Vrije Slag 0.37.40 73-380 0.37.29
2 Trudie v.Niejenhuis De Vrije Slag 0.37.60 71-234 0.39.10
3 Miranda Straetemans SG Deltasteur 0.39.61 74-722 0.39.19
4 Miranda Smits PSV Eindhoven 0.40.00 74-900 0.39.38
5 Gonda Stigter WVZ-Zoetemeer 0.39.60 70-118 0.39.52
6 Yvette Ubels AZ&PC Amersfoort 0.43.00 73-agv 0.40.34
7 Stephanie van Tintelen SG Deltasteur 0.41.10 73-680 0.41.67
8 Annette de Visser De Meeuwen-Diemen 0.42.90 71-363 0.42.19 .
9 Yvon Beke AZC NATANDO 0.40.56 70-665 0.42.23 =
10 Jolanda Velthuis De Spatters-Beilen0.41.80 71-555 0.43.12
11 Chrystel Homma Swol 1894-Zwolle 0.44.00 73-411 0.43.098
12 Rinette vd Vliet Swol 1894-Zwolle 0.42.00 73-674 0.45.03
13 Annet Kootstra Swol 1894-Zwolle 0.53.00 71-665 0.48.72
14 Mirjam Heijne Arethusa - Oss 0.51.29 73-dst 0.50.89
Joan Coventry Waspo Nordhorn 0.39.00 73-dld ng
30 - 34 jaar
1 Mathilde Thijhuis Waspo Noxrdhorn 0.39.00 68-dld 0.38.47
2 Denise Weerd Aalscholvers 0.38.00 69-385 0.38.69
3 Francoise Heideman AZ&PC Amersfoort 0.38.00 69-951 0.39.06
4 Petra Frowijn AZ&PC Amersfoort 0.39.00 66-412 0.39.63
5 Desiree v.d.Lem ZV SCOM 0.39.24 68-547 0.40.09
6 Annette van Amesfoort De Meeuwen-Diemen 0.42.11 66-316 0.44.40
7 Joyce vd Sluis-Veer DBD-Best 0.44.00 65-399 0.46.50
8 Hetty Smalheer ZV SCOM 0.45.56 67-665 0.47.38
9 Leonie van Amesfoort De Meeuwen-Diemen 0.47.85 69-agv 0.49.91
10 Iris Assenberg De IJssel 1.04.10 68-999 0.59.32
35 - 39 jaar
1 Ineke Hond De Amstel 0.38.50 62-368 0.38.59
2 Brigitte Hesselink ARKE de Dinkel 0.38.50 62-070 0.39.31
3 Ans v.d Lest De Spatters-Beilen0.40.00 62-552 0.42.48
4 Karin Oude Ophuis ARKE de Dinkel 0.42.50 60-248 0.42.77
5 Jacqueline Holsbeek ARKE de Dinkel 0.44.00 63-290 0.43.56
6 Judith Dogger Crom de Zwoer-Drieberge0.42.60 64-239 0.43.76
7 Annemarie Vuist-Bloem Swol 1894-Zwolle 0.41.00 63-dst 0.43.80
8 Pia van der Molen HZPC Heerenveen 0.43.41 60-753 0.44.51
9 Alie van Langen FZC'54 Franeker 0.42.00 63-dst 0.45.03
10 Diana Visser De Spatters-Beilen0.45.50 63-557 0.46.48
11 Marion Nijhuis ARKE de Dinkel 0.47.00 6l-agv 0.47.06
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Trijn de Groot
Ine Meeuwis

Carla Meerman

Gea Kuiper
Monique vd Sande
Heidi Hengelmolen

40 - 44 jaar
Monika Hermanns
Gerda Jongstra
Tonny den Braber
Thea Paape
Janneke van Liesdonk
Carla Prijs-Potma
Sophia van Dam

45 - 49 jaar
Corine Kalbfleisch
Ineke Meijer
Selma van Rooijen

50 - 54 jaar
Bea Pool
Mieke Strijbis

55 - 59 jaar
Greet Brehler
Hannelore Ritterbach
Atie v.d.Velden

60 - 64 jaar
Lea Maes
Titi wvan Ditzhuyzen
Bep van Riessen
Jannie van Hemert

70 - 74 jaar
Nel van Vliet
Ati Derkse
Anneke Logtenberg

75 - 79 jaar

Gre Schonberger
Annie Stoker

90 - 94 jaar

//,ﬂ) 1 Mv. Redeker-Franchimon

geprint:

17:26 uur

Uitslag progr.nr. 24
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Eind-tijd
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Naam

20 - 24 jaar
Thijs Nijhof
Roy van Brink
Thijs Nijpjes
Vincent Villerius

25 - 29 jaar
John Oude Egbrink
Agnus Gerringa
Jeroen Rademaker
Harald Bos
E.Visser
Eric Kroon
Marcel v.d.Nes

50

De Spatters-Beileno.
DBD-Best 0.
Swol 1894-Zwolle O.
ZCNF'34 OosterwoldO.
DBD-Best 0.
ZV SCOM 0.

Monchengladbach SVO.
ZCNF'34 OosterwoldO.

ZV SCOM 0.
IJZ&PC-Ijsselsteinl.
Arethusa - Oss 0.

SG De Terp/KoggenlO.
Oceanus—-Aalsmeer O.

DWT - Haarlem 0.
HZPC Heerenveen 0.
IJZ&PC-IjsselsteinO.

Swol 1894-Zwolle O.
'99 0.

Start

ZV Hatto-Heim 0.
SC BlauWeiss PoseiO.
0ld Dutch Breda 1.

GBZ Beveren
Oceanus-Aalsmeer

0
0
AZC Masters 0.
1

Oceanus-Aalsmeer

Maintain De RobbenO

AZC Masters 0w
AZC Masters O's
ZPB Profus 1

0ld Dutch Breda 1

0Z&PC 0.

0o0.
46.
44,
47.
50.
58

37.
.08

46

49,
53.
51.
53
53

37,
49.
852,

38
47

49.
51
02

« Dla
.54
584
.02.

w9l
.43
oo.

50

.04.
.06.

00.

m. schoolslag heren

(] @)
03
77
89
40
67

80

67
45
85
72
00

90
78
77

.50
.06

00
50
00

00

.09

00
00

00

(o))

00
00

o0

Vereniging Intiijd
0Z&PC 08157
Nautilus 0.34.50
De Roersoppers 0.30.00
ZV SCOM 0.38.88
Arke De Dinkel 0+3190
Bubble-Veendam 0:32:80
ARKE de Dinkel 0::32.00
Swol 1894-Zwolle 0.39.00
DES Den Haag 0.00.00
ZV SCOM 0.38.02
Aalscholvers 0.39.93
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60-agv
60-agv
61-321
61-567
62-397
61-661

55-dld
57-566
57-600
58-699
57-893
58=337
58-629

52-679
52=772
54-680

49-009
45-agv

44-474
40-dld
40-025

37-bel
35-631
37-012
37-661

26-688
29-003
29-agv

21-1791
23-030

05-dst

St.nr.

76-639
79-524
77-agv
79-545

73-279
71-309
70-165
71-dst
74-556
70-585
71-187
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o o

OO0 OO0
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.48
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+D3s

.39.
.47,
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.53
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.54
.31

.44,
50
.54

39,
.47

.47
D2

5L
.87
.58.
03,

2 e
525
.00

.06.
.07

.39,

324
35
.38
.39

.33
<33
.34,
37
s 37
« 38
.38

.78
.03

28
12
86

93
64
29

.34
.50
.32
.34

64
49

« 13

84

.28

a7

86

56

.34

44
06

13a
13b

.16

72

.24

06 0\lp4ﬁ23

e

91
42

.66
.21

.04
37

76
06
32

.48
.61
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Marco Moers
Michiel Yskes
Sander de Weert
Serge Mensonidis
Richard de Melker
Thomas Kopp

Bart Jan Gorissen
Paul van de Heuvel

30 - 34 jaar
Ron Dekker
Joep Buijs
Martijn Garretsen
Marcel v.d.Lem
Klaasjan v.d.Meer
Roelof Broekman
Hayo van der Werf
Gabriell Kleijne
Arno Schrauwen

35 - 39 jaar
Edwin van Norden
Gudo Hemeltjen
Fred Vollenbergh
Ron Gerrits
Thijs Bartels
Paul van der Ploeg
Uwe Tietjen
Michel Hulshof
Derk Bulthuis
Jan Smalheer
Carlos Hidalgo
Ruud Geensen
Perry Simons
Johan van den Aardweg
Jan Broekhuizen
Jos Huizer
Peter den Exter

40 - 44 jaar
Volker Schmitz
Peter Romkes
Reginald van Giessen
Hans Groothelm
Jaap-Jan Epema
Peter Schoenmakers
Vincent de Keijer
Art Nieuwpoort
Frank Steenhuizen
Dre Klaassen
R.Mollema
Joop van Dijk
Hans Paans

45 - 49 jaar
Ronald Hond
Harry Dokter
Tjaak Broek
Ad van Oosterhout
Dick Dolstra
Pieter Husslage
Bram Stienstra

50 - 54 jaar
Rob Vonhoff
Winfried Stahlschmidt
Willem Bijleveld

De Roersoppers

0
Swol 1894-Zwolle O.
AQUA-NOVIO' 94 0.
SG De Terp/KoggenlO.
De Spatters-Beilen0.

SV Dreieich 0.
Gay Swim AmsterdamO.
Arethusa - Oss 0.
DWK Barneveld 0.
SGG Groningen 0.
ZPCM Montfertland O.
zZV SCOM 0.

Oceanus-Ralsmeer 0.
De Spatters-Beilen0.

AQUA-NOVIO'94 0.
HHZV Plons Den HaaO.
De Roersoppers 0.

AZ&PC Amersfoort

0
Waspo Nordhorn 0.
0

Swol 1894-Zwolle

Swol 1894-Zwolle O.
Gay Swim AmsterdamO.
Assuron-Donk GoudaO.
Gay Swim AmsterdamO.

AQUA NOVIO'94 0.
Gay Swim AmsterdamO.
ZV SCOM Qs
Monchengladbach SVO.
HST-Amsterdam 0.
ZV SCOM 0
Oceanus—-Aalsmeer 0
SG Deltasteur 0
AZ&PC Amersfoort O
Start '99 0

ViR Uebach PalenbeO.
Luctor - Middelbur0.
Arethusa - Oss 0.

DBD-Best 0

DZPC - Drachten 0.
De Roersoppers 0.
HHZV Plons Den HaaO.
HHZV Plons Den HaaO.
De Fuut-Maarssen 0.

AQUA-NOVIO' 94 0.
DES Den Haag o.
SG Deltasteur 0.

SG De Terp/KoggenlO.

De Amstel

Swol 1894-Zwolle
HST-Amsterdam
ZPC Breda

DZPC Drachten
ZPC Breda

ZV SCOM

[oNeNeoNeNe N

Start '99 0

VE£R Uebach PalenbeO.
AZ&PC Amersfoort O.
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72-agv
73-400
72-462
72-338
73-554
72-d1ld
70-115
70-540

66-869
69-agv
68-346
65-548
66-684
68-195
67-461
69-033
65-289

63-801
61-dld
61-300
60-389
60-122
60-859
64-009
63-369
63-038
64-664
63-dld
60-010
64-621
62-782
60-750
64-973
63-agv

59-dld
59-465
58-760
58-364
58-agv
59-309
58-004
57-021
58-dst
56-036
56-635
57-537
55-319

54-371
51=013
54-002
54-801
53-agv
53-153
50-615

48-agv
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47-338
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55 - 59 jaar
Gerrit Beekman
Franz Schlomer
Hermann Sittner
Bert van Marle

=W N

60 - 64 jaar
Jan Eichhorn
Gregor Pompen

Ad Versteeg
Harm Bonder

AU W

65 - 69 jaar
Werner Ebert
Carel vd Plas
3 Huub Louisse

[N

70 - 74 jaar
1 Kurt Mayer

Karl-Heinz Schrod

Herman Rademaker

ZPA-Almelo 0
SG Mainz 0
SSG Saar MR 0
0z&PC 0
SG Essen

ZC Lisse

De Dolfijn Amsterd0.
AQUA NOVIO'94

Old Dutch Breda

SSG Saar MR

Joure

0ld Dutch Breda

SSG Saar MR

0.
0.

0.
0.
IJZ&PC-IjsselsteinO.

o O O

+ 38
.40.
.49.
» 50,

39,
41.
46.
43.
50.
58.

.42.
535
D2

.49,

90
00
00
00

35
00
89
00
00
17

50
18
00

00

44-629
41-dld
44-dld
42-dst

37-dld
37-125
36-136
37-002
39-035
37-700

34-dld
30-279
33-007

29-dld

O O OO

O OO oO0o

(=]

+39.
.40
.48.
<50,

«38.
.43.
.45,
«45,
o DD
<95,

.44
.50
.54.

D2

43

.80

84
89

91
60
22
96
13
70

.28
«03

11

38

geprint: 17:29 uur
Uitslag progr.nr. 25 8x50 m. vrije slag mix
LA SRS RRREs e E S ERER s SRsERREEE EEE e E E E R R R T

Naam
1 Waspo Nordhorn 160+

2 Arke De Dinkel 160+
3 De Spatters-Beil60+
4 Oceanus-Ralsmeel60+

5 SCoM

5 0Z&PC 160+

Vereniging
3.38.00 3.43.66

4.05.00 3.59.38
4.02.65 4.11.28
4.30.00 4.30.62

0.00.00 4.33.24

5.04.00 4.59.75
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